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F  
uksina petyin teekkaribileisiin. Mentiin 
jonnekin niemen nokkaan nuotiolle, 
käristettiin pari makkaraa ja villit teek-
karit joivat jopa yhden oluen! Sitten 
leikittiin jotain ja oli kylmä. Mieleen 
tuli lähinnä juhannus omien vanhem-
pien luona. 

TKY:n päihdestrategian avulla meininkiä on laimennettu vedellä 
ja paljon. Tosiasia on kuitenkin se, että iloisessa seurassa ja run-
saasti nautittuna alkoholi on aika hauska juoma. Fuksisyksyn 
tapahtumia kannattaakin piristää heittämällä hilpeästi persulit 
olalle, vaikka muut nihkeilisivätkin. Aina löytyy joku kaverin 
sohva johon voi kellistyä - joko itse tai avustettuna. Kaverista pi-
detään huolta.  
    
On turha odottaa, että joku järjestäisi teille hyvät bileet. Hyvä 
meno syntyy siitä, että on ihmisiä, jotka haluavat pitää hauskaa. 
Jos menee vain katsomaan, onko jossain hyvä meno, niin tuskin 
on. Autolla ei kannata tulla, paitsi jos sen katolla on keltainen lät-
kä. Eikä sekään aina kannata. 

Oman fuksisyksyn jälkeen opintoviikot kääntyivät laskuun ja kave-
reiden määrä nousuun. Ostin jääkaapin halvalla. Paljastui myös, että 
niiden kilttien ISO-henkilöiden sisällä oli kuitenkin se pieni eläin, 
joka tekee muutakin kuin juttelee sivistyneitä vesilasin kanssa.  

Opiskeluaika on todennäköisesti viimeinen aika ennen eläkettä, 
jolloin pääsette nauttimaan valtion elatuksesta. Valmistuttuanne 
elätätte veroilla kuitenkin sen yhden eläkeläisen, työttömän tai vir-
kamiehen. Miksi siis pitää kiirettä?  
 
Fuksina tulet Otaniemeen ulkopuolelta. Ei välttämättä ole huono 
nähdä asioita ulkopuolisen silmin ja tehdä niitä vähän eri tavalla, 
vaikka se joidenkin mielestä tuntuisi pyhäinhäväistykseltä.  
    
Otaniemi on teekkarikulttuurin kehto ja eräänlainen sivistysmaa. 
Sanotaan, että Suomen sivistys on lähtöisin Turusta, muttei ole 
koskaan sinne palannut. Sivistys on asia, jossa vahvat perinteet ovat 
eduksi, mutta paikoilleen jämähtäminen ei. Eristäytyminen ei ole 
sivistystä.     
    
Tampereella ne barbaarit laulavat sitseillä Eppuja teekkarilauluina, 
vetävät napsit kokonaisena ja kutsuvat perinteeksi kaikkea 10 vuotta 
vanhaa. Aika säälittävää vai mitä? Ja silti niillä on hauskaa, vaikka 
tekevät asioita eri tavalla kuin Tekniikan kehdossa. Piruparat. Eivät 
tiedä mistään mitään.  
    
Fuksit, kehittäkää ja toteuttakaa omia juttuja! Teekkarikulttuuri on 
toki sitäkin hienoa vanhaa meininkiä, jonka löytää museolta ja kir-
jallisuudesta, mutta luulen, että ennenkin on ollut paljon muutakin 
kuin pönöttäjät frakit tai puvut päällä. Jostain syystä tyydytään teke-

mään asioita niin kuin ennenkin. Luuleeko joku, että silloin joskus 
kauan kauan sitten on ollut joku niin suuri viisaus käytössä, että asia 
pitää tehdä juuri niin?  
    
Vessanpöntön tuhoaminen lekalla kesken konsertin on aika hauska 
juttu. Posliinia lentää ja yleisö yllättyy. ”Onko se Johnny Cage?” 
Toisellakin kerralla vielä, 
mutta yllättääkö tai onko 
se hauskaa enää neljännel-
lä? Ehkä välillä voisi ko-
keilla jotain uutta? Vaikka 
emaloidun peltipulkan 
pilkkomista rälläkällä?

Juho P.
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UUTISET      AJANKOHTAISTA&

Tänä vuonna diplomi-insinööri- ja 
arkkitehtikoulutusohjelmien yh-
teisvalinnassa TKK:lle haki 2547 
kandidaattia, joista opiskelupai-
kan sai 1475. Uusia opiskelijoita 
on hieman vähemmän kuin viime 
vuonna. 

TKK:lle halutaan lahjakkaita ja 
motivoituneita opiskelijoita. Anneli 
Lappalainen opintotoimistosta ker-
too, että tässä myös onnistuttiin, 
erittäin hyvin. 

– Perinteisesti tänäkin vuonna 
TKK sai parhaat hakijat kaikista 
tekniikan yliopistoihin pyrkineistä.
Tiukimmat rajat olivat tuotantota-
louden, biotekniikan sekä teknilli-
sen fysiikan ja matematiikan kou-
lutusohjelmiin. Niihin oli kovin 
karsinta teknillisen alan ohjelmista 
myös koko Suomen mittakaavassa. 
Esimerkiksi liituraitapukukandidaatit 
pääsivät tänä vuonna opiskelemaan 
tuotantotaloutta Lappeenrantaan 

pistemäärällä, joka on puolet TKK:n 
vastaavaan verrattuna.

Äiti pesee teekkarien pyykit jat-
kossakin, sillä kaikkiin teknillisen 
alan yliopistoihin hakeutuu eniten 
opiskelijoita lähiseuduilta. Anneli 
Lappalainen kertoo, että Otanie-
meen hakija laittaa kaikki 5 vaihto-
ehtoaan Otaniemeen.

Helpointa pääsy oli Vaasaan ja 
Turun Åbo Akademiin, joihin si-
säänpääsyn valttikortteja olivat 
oman nimen oikeinkirjoitus ja pa-
perin palautus.

ENTISTÄ VÄHEMMÄN TYTTÖJÄ

Automaatio- ja systeemitekniikan 
osaston tiivitaavit viettävät juhlia 
edelleenkin härkäpareina: naisten 
osuus osaston uusista opiskelijois-
ta on vain kuusi prosenttia. Tek-
nillisen fysiikan ja matematiikan 
opiskelijat taas turvautuvat kotita-
louden opiskelijoiden vetovoimaan 
7,9 prosentin saaliilla. Luvussa ei 

kuitenkaan ole mukana kukkais-
teekkareita, jotka saattavat nostaa 
prosentteja.

Kaikista hakijoista kauniimman 
sukupuolen edustajia oli 27,5 pro-
senttia, mutta valituista ainoastaan 
23,8. Määrä on laskenut vain pro-
senttiyksikön verran viime vuodes-
ta. Eniten tyttöjä vetivät maisema-
arkkitehtuurin (86,7 %), yhdys-
kunta- ja ympäristötekniikan (71,9 
%) sekä materiaalitekniikan koulu-
tusohjelmat.

Ulkomaalaisia tutkinto-opiske-
lijoita aloittaa tänä vuonna noin 
160, ja lisäksi Otaniemeen saapuu 
noin 200 vaihto-opiskelijaa. Teknil-
lisen korkeakoulun tavoitteena on, 
että vuoteen 2005 mennessä sisään 
otetuista 10 % on ulkomaalaisia. 
Tänä vuonna kv-ohjelmia onkin ai-
kaisempaa enemmän. 

Taso säilyi yhteisvalinnassa

Fysiikka ei vieläkään sytytä tyttöjä.
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Opiskelijaliikunnan tuke-
minen ei kiinnosta TKK:ta

Viime lukuvuoteen asti TKK:n 
opiskelijat ovat voineet saada 

yliopistoliikuntatarran samaan 
hintaa kuin esimerkiksi Helsingin 
yliopistossa opiskelevat. Etuus kui-
tenkin loppuu tänä vuonna, kun 
Helsingin yliopisto lopettaa muissa 
pääkaupunkiseudun korkeakou-
luissa opiskelevien liikuntatarrojen 
tukemisen.
Helsingin yliopiston ajatuksena 
oli, jokainen korkeakoulu tukisi 
itse opiskelijoidensa liikuntaa. 
Pääkaupunkiseudun korkeakou-
luista TKK ja kauppakorkeakoulu 
kuitenkin ilmoittivat kylmästi, ettei 
opiskelijoiden liikkuminen kiinnos-
ta niitä. Nyt teekkareiden liikunta-
maksu on noussut 2,5-kertaiseksi. 
Liikuntatarran subventoimaton 
hinta on 180 euroa.
TKY:n pääsihteeri Vesa Ruusunen 
kertoo, että ylioppilaskunta on saa-
nut osansa opiskelijoiden kritiikistä.

– Asia tuli meille täytenä yllätykse-
nä, mutta TKY yrittää keksiä jonkin 
tavan, millä subventointiin voitaisiin 
liittyä, Ruusunen sanoo.

”Opintotuki nousee 760 
euroon kuussa” 

Kelan mukaan korkeakouluopis-
kelijoiden opintotuki nousee 

marraskuussa mukavalta kuulos-
tavaan 760 euroon kuukaudessa. 
Valitettavasti tämä tarkoittaa lähinnä 
sitä, että opintolainan valtiontakaus 
nousi 1.8. 80 eurolla 300 euroon 
kuussa.
Marraskuun alussa tuleva opintotuen 
asumislisän enimmillään 30 euron 
korotus 201,60 euroon kuussa on 
uutisen mukavampi osa, vaikka 30 
eurolla ei vielä hirveän pitkään juhli-
takaan. Asumislisän enimmäisvuok-
raraja nostetaan 252 euroon kuussa, 
eli Kelan matematiikan mukaan 
korotuksesta hyötyminen edellyttää 
vähintään 214,45 euron kuukausi-
vuokraa.

Fuksien käytettävissä on 55 opinto-
tukikuukautta, kun taas vanhojen 
diplomi-insinöörin ja arkkitehdin 
tutkintoa suorittavien tukikuukausien 
määrä säilyy 60:ssa. Tänä syksynä 
opintonsa aloittavat ehtivät siis nos-
taa 16 500 euroa opintotukea ennen 
valmistumista. Jos valmistuu alle seit-
semässä vuodessa, voi tästä summasta 
vähentää verotuksessa uusien sääntö-
jen mukaan armolliset 4200 euroa.

Lauri Pakkanen SYLliin

SYL:n hallitus on valinnut 
uudeksi sosiaalipoliit-

tiseksi sihteeriksi tekniikan yliop-
pilas Lauri Pakkasen. 27-vuotias 
Pakkanen aloittaa kolmivuotisen 
kautensa 1.9. nykyisen sihteerin, 
28-vuotiaan valtiot. yo. Lauri 
Korkeaojan siirtyessä pääsihteerin 
tehtäviin. Viime vuonna kone-
tekniikkaa TKK:lla opiskeleva 
Pakkanen toimi TKY:n hallituksen 
Kylävastaavana. Harrastuksekseen 
Pakkanen mainitsee höyrylaivat.

Tiedelinjalla Viikkiin, 502 lakkautetaan
Pohjois-Tapiolan ja Viikin välillä aloitti 29.8. liikenteen Tiedelinjan ni-
meä kantava seutulinja 506. Linja ajaa useimpien kaupungin laitamilla 
sijaitsevien kampusalueiden ohi Munkkiniemen, Meilahden, Pasilan, 
Kumpulan ja Taikin kautta Viikkiin.

Linjan vuoroväli on 20–30 minuuttia, ja sitä ajetaan arkipäivisin aa-
muviiden ja ilta puoli kahdeksan välillä. Matka-aika Otaniemestä Viik-
kiin on noin 50 minuuttia.

Samalla Merihaan ja Otaniemen väliä liikennöinyt 502-linja lakkau-
tetaan. Sivuaineopinnot helpottuvat, mutta Kallioon on hieman entis-
tä vaikeampi mennä kaljalle. Toisin kuin entinen 502, ei 506 liikennöi 
viikonloppuisin.

Vappujuhlinnasta varoituksia
Jämeräntaival 6:n ylimmän kerroksen asukkaat saivat kollektiivisen 
varoituksen naapurin (tai erään nimeltä mainitsemattoman asun-
tojaoston jäsenen) mielestä liian kovaäänisestä vappujuhlinnasta. 
Valituksesta on valitettu. Varsinkin se herätti ihmetystä, että kaikki 
solun asukkaat, siis myös ne jotka eivät olleet vappuna edes kotona, 
saivat varoitukset. 

– On se kumma, että ensiksi valitetaan, että vaput ovat nykyisin lii-
an rauhallisia, ja sitten kun yrittää järjestää jotain, niin sitten tulee he-
ti varoituksia, eräs solun asukas ihmetteli TKY:n toimintaa. Pitäkääkö 
tentteihin saada lukea rauhassa myös vappuviikolla?

Lukukausimaksut ulkomaalaisille?
Opetusministeriön työryhmän elokuun 23. päivä julkaistussa esityk-
sessä ehdotetaan, että EU- ja Eta-maiden ulkopuolelta tuleville kor-
keakoulujen tutkinto-opiskelijoille asetettaisiin lukukausimaksut.
TKK on puhunut voimakkaasti ulkomaalaisten maksujen puolesta, 
mutta TKY haluaisi säilyttää opiskelun kaikille maksuttomana. TKY:n 
hallituksen opintovastaava Sini Nummisen mukaan maksullisuus kos-
kettaisi syrjivällä tavalla EU:n ulkopuolelta tulevia, sillä EU:n alueelta 
tulevia pitää kohdella Suomessa samalla tavalla kuin suomalaisia, eli 
heiltä ei voi periä maksuja, jos suomalaisiakaan ei laskuteta.
Polyteekkarin sähköpostiin saapuneiden kannanottojen mukaan KY ja 
KOL kannattavat maksuja, HYY, SYL ja SONK vastustavat.

Vähemmän diplomi-insinöörejä
Tekniikan tohtori Yrjö Neuvon johtama työryhmä ehdottaa elokuun 
puolivälissä valmistuneessa, opetusministeriön tilaamassa selvitykses-
sä, että teknilliseen korkeakoulutukseen valittaisiin jatkossa nykyistä 
vähemmän opiskelijoita.

Tekniikan yliopistoissa aloituspaikkojen määrä ehdotetaan lasket-
tavan 3 200:aan ja ammatti-korkeakouluissa 6 500:aan vuodessa. Työ-
ryhmä vaatii myös tekniikan alan perusrahoituksen tason nostoa.
Palaamme seuraavassa Polyteekkarissa tarkemmin asiaan. 

Lenin pelastui
Erään JMT 5 B:n soluasunnon oleskelutilojen seinälle maalattu, solun 
asukkaiden omakseen ottama V. I. Leninin kuva selvisi kisakyläremontista. 
Vielä keväällä valkoinen maali uhkasi taideteosta, mutta solun asukkaiden 
vetoomukset historiallisen muistomerkin puolesta tuottivat tulosta. 

Vaikutuksen saattoi tehdä myös asukkaiden teettämä muistolaatta, 
jonka mukaan Neuvostoliiton olympiajoukkueen jäsenet maalasivat 
alkuperäisen kuvan asuessaan talossa vuonna 1952. Solun asukkaat 
restauroivat kuvan vuonna 1994.

Polyteekkari kiittää remonttimiehiä ja heidän viisaita johtajiaan su-
vaitsevaisuudesta.

Ville Tetri
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Hyvää mediakriittistä syksyä kaikille! Näin puiden muuttuessa 
pikkuhiljaa keltaisemmiksi onkin syytä tehdä lomanjälkeinen 

tilannekatsaus. 
Kesän aikana maailma on jälleen kerran muuttunut hieman. Elokuun 

alussa TKK:lla ovat vaihtuneet vararehtorit, opiskelu järjestetään nyt 
neljässä periodissa, uusi tutkintorakenne hämmentää nuorempien opis-
kelijoiden tahtia, ja phuxit saavat tuta ensimmäisinä opintoaikojen raja-
usten vaikutuksia. Melkoisia mullistuksia siis. 

Opetusministeriö onnistui myös oveluudellaan ja median avulla hui-
jaamaan kansaa lukukausimaksutyöryhmällään. Työryhmä ei medias-
sa olleiden viestien mukaisesti ole pohtinut, tulisiko lukukausimaksuja 
ylipäänsä periä EU/ETA-maiden ulkopuolelta tulevilta opiskelijoilta, 
vaan sai tehtäväkseen selvittää, mikä olisi paras mahdollinen tapa periä 
maksuja, jos niitä pitäisi periä. Eikä siinä kaikki! Koska opiskelijat olivat 
edustettuna työryhmässä, on nyt median ansiosta kaikilla sellainen ku-
va, että ylioppilasliike kannattaa maksuja. 

Ministeri Haatainenkin voi nyt viedä asian eteenpäin hallitukselle ja 
eduskunnalle päätettäväksi sanoilla ”työryhmä ehdotti näin, yksimieli-
sesti”. Mediakorjaus: Opiskelijat eivät halua lukukausimaksuja eikä työ-

ryhmä ole niitä ehdottanut eikä se ollut edes työryhmän tehtävä. Työ-
ryhmän esitys tosin on SYL:n sanojen mukaan hyvä pohja edetä, mikäli 
lukukausimaksuista olisi jo päätetty. Vaan ei ole päätetty vielä. 

Sanoja muokkaamalla saadaan tosin merkitystä uuteen muotoon. 
Sen osoitti osuvasti Nelosen uutisointi ja jopa HBL kääntämällä Han-
kenin ylioppilaskunnan hallituksen puheenjohtajan sanoja maksuja tu-
keviksi. Peräänkuulutankin mediakriittisyyttä kansan keskuudessa sekä 
vilkasta keskustelua lukukausimaksujen käyttöönotosta ylipäänsä, en-
nen kuin päättäjät lyövät lukkoon asiat myös opiskelijoiden nimissä. 

Samalla haluan muistuttaa jäsenistöä tulevista edustajistovaaleista. 
Edustajisto TKY:n korkeimpana päättävänä elimenä mm. linjaa TKY:n 
virallisia mielipiteitä esimerkiksi tässä lukukausimaksuasiassa. Asetu eh-
dolle tai vaikuta ainakin äänestämällä! Lisätietoja saa kysyttäessä.

Kirjoittaja mainitsee kirjallisina esikuvinaan ja verbaalisina 
innoittajinaan Jouni Hynysen kolumnit sekä tämän vuoden Äpyn 
ilmestymättömyyden hyvissä ajoin ennen Polyteekkarin deadlinea.

Virallinen 
totuus
Christian Elg

TKY:n hallituksen pj. 
 THS styrelseordförande

Santeri Kontinen

Fuksikasvatuksesta päävastuun 
kantaa TKY:n fuksimajuri Maija 
Tiitinen. Hänet valittiin toimeensa 
joulukuussa 2004, mutta varsi-
naisesti fuksimajurin työt alkoi-
vat vasta wappuna.

Aikaisemmin Tiitinen on toiminut 
aktiivisesti kemistikillassa. Hän on 
ollut isohenkilönä, fuksikapteenina, 
kemistikillan puheenjohtajana ja 
yrityssuhteista vastaavana henki-
lönä.

Valintansa jälkeen Tiitinen toi-
mi kevätkauden fuksitoimikunnan 
puheenjohtajana. Kevääseen kuului 
myös fuksimajurin toimeen kou-
luttautumista, vanhempien toimi-
joiden auttamista ja fuksioppaiden 
tekemistä. Kesällä Tiitinen on jär-
jestellyt ota- ja stadisuunnistusta ja 
fuksien vastaanottotilaisuutta. Ke-
säkuukausina hän on kuitenkin eh-
tinyt myös käydä töissä ja lomailla.

Fuksimajurina Maija Tiitinen 
johtaa fuksitoimikuntaa ja vastaa 
kaikista fukseihin liittyvistä asioista. 
Hän myös istuu muutamissa kor-
keakoulun työryhmissä ja katselee 
päältä, että fuksikapteenit hoita-
vat hommansa. Tehtävään kuuluu 

myös tiivis yhteistyö isohenkilötoi-
mikunnan kanssa.

Positiivisena puolena fuksima-
jurin toimessa hän näkee sen, että 
toimen aikana on tutustunut lu-
kuisiin hauskoihin ja mielenkiin-
toisiin ihmisiin. Tiitisestä tuntuu 
myös, että hän on tekemässä jotain 
tärkeätä. Erityisesti hän mainitsee, 
että on mukava olla hommassa, jo-
ta on tehty vuosikymmeniä. Nega-
tiivisena puolena on se, että touhu 
vie paljon aikaa, eikä voi itse valita, 

Fuksimajuriksi 
Maija Tiitinen

milloin hommia tekee.
Kaiken kaikkiaan touhu on ylit-

tänyt Tiitisen odotukset. Se on 
myös yllättänyt, kuinka monessa 
fuksimajuri on mukana. Fuksima-
juri arvelee, että suurin oppi on 
vielä tulossa. Maija Tiitinen tuntee 
toistelevansa vanhoja kliseitä, kun 
hän luettelee oppimiaan asioita:

 – Ajankäyttöä, ihmisten kanssa 
toimeen tulemista, priorisointia…

www.pyk.hkkk.fi

Akateeminen pienyrittäjätutkinto (24 op) on kaksita-
soinen yrittäjyyden valmennusohjelma, joka koostuu
yrittäjyyden perus- (6 op) ja syventävästä (18 op) jaksosta.
Koulutusohjelma soveltuu erinomaisesti akateemisen
taustan omaaville opiskelijoille, jotka ovat tuotteistamassa
osaamistaan ja perustamassa omaa yritystä. Ohjelma on
yliopisto- tai korkeakouluopiskelijalle maksuton.

Valmennus alkaa 29.9.05. Hakuaika päättyy 16.9.05.

Lisätietoja:
• Paula Kalliokoski, GSM 0400 831 045
• akatpyt@hkkk.fi, www.pyk.hkkk.fi/akatpyt

HELSINGIN KAUPPAKORKEAKOULU
PIENYRITYSKESKUS
Eteläinen Hesperiankatu 4,
00100 Helsinki

Kiinnostaako yrittäminen?

TOTEUTA UNELMASI!
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Gallup
JUHO PENTIKÄINEN

1. Missä asuit kisojen ajan?

2. Ottiko muuttaminen 
päähän?

3. Mitä mieltä olet kisoista?

Kisa

Janne Nykopp, N vsk., TIK

1. Lintuvaarassa Hoasin hätämajassa.
2. Otti ja ottaa varmaan vielä kovas-
tikin.
3. Ihan hienot kisat, mutta vähänlaisesti 
tuli mitaleja. Yhtenä päivänä
olin seuraamassa.

Lasse Hakamäki, III vsk., sähkö
1. Kampissa isoäidin luona. Meni ihan 
hyvin.
2. Ei silleen etukäteen, mutta kun sitä 
alkoi tehdä, niin olihan siinä
aika kova urakka.
3. Hintsusti tuli menestystä mutta 
hienoa, että saatiin kisat Suomeen.

Tuukka Lehtonen, N vsk., TiTe
1. Isoveljen luona evakossa Hoasilla. 
Pärjättiin oikein hyvin.
2. Ei, koska minä vain pakkasin kamat. 
Isoveli ja isä kantoivat ne.
3. Olin paikalla pronssipäivänä, ja silloin 
tunnelma oli poikkeuksellisen hyvä.

Jaakko Markkanen, IV vsk., AS
1. Vanhempien luona. Meni yllättävän 
hyvin.
2. Otti.
3. Ihan hyvä niin kauan kuin ne on 
jossain muualla. Bonuksena toki uudet
talot.

OTAKAARI 11:SSA nähdään  
tänä  syksynä  runsaas t i  
uus ia  naamoja ,  kun  y l i  
puo le t  TKY:n  s ih teer i s tös -
tä  menee  ker ra l la  uus iks i .  
S ih teer ien  teh tävänä  on  
vas ta ta  TKY:n  to iminnan  
pyör i t tämises tä  ha l l i tuk-
sen  to ive iden  mukaises t i .  
Syys lukukauden  a lussa  
s ih teer i s tössä  a lo i t taa  
kahdeksan  uu t ta  työn-
tek i jää .  He  ha luavat  ra -
kentaa  TKY:s tä  en t i s täk in  
v i ih ty i sämpää  yh te i söä ,  
saada  nyky ise t  ja  tu leva t  
fuks i sukupo lve t  innos tu -
maan  teekkar i to iminnas ta  
ja  ed i s tää  op i ske l i j o iden  
henk is tä  hyv invo in t ia .
 
SUVI UOTINEN 

1. Miksi halusit TKY:lle töihin?

2. Missä haluaisit olla 10 

    vuoden kuluttua?

3. Mitä teet mieluiten vapaa-

    ajallasi? 

 
VESA RUUSUNEN
pääsihteeri, DI 2005 (AS)
 
1. Tästä työstä saa paljon sel-
laista, jota en muualta saisi, 
esimerkiksi esimieskokemusta, 
kokemusta taloushallinnosta ja 
kontakteja. 
2. Yrittäjänä pitämässä pientä 
omaa firmaa pääkaupunkiseudun 
ulkopuolella. 
3. Pyöräily ja musiikin kuuntelu 
ovat tärkeimmät. On myös haus-
kaa rakennella jotain pientä.

 
HELENA MANNER
tiedottaja, 
VTM 2005, pääaineena viestintä

1. Oman alan työt nuorekkaassa 
ja rempseässä työyhteisössä 

houkuttelivat. 
2. Tyytyväisenä elämääni jossakin 
päin maailmaa. 
3. Pidän hauskaa. Se voi tarkoit-
taa kaikkea viihteen ja partio-
touhujen väliltä. 

 
MIIKA KOTANIEMI
teekkari- ja kulttuurisihteeri, 3. vsk 
kiinteistötalouden opiskelija 
 
1. Teekkari- ja kulttuurisihteerin 
virassa pääsen työskentele-
mään itselleni läheisten aiheiden 
kanssa mukavassa ympäristössä. 
Teekkarikulttuuri on ollut merkit-

tävä osa elämääni jo fuksisyksystä 
lähtien. 
2. Työelämässä täyspäiväisesti, 
ehkä jopa jo silloin. 
3. Rentoudun musiikin, biljardin ja 
kuntoliikunnan avulla. 

 
PINJA NIEMINEN
sosiaalipoliittinen sihteeri 
kirjallisuus- ja valtiotieteitä 

1. Tässä tehtävässä yhdistyvät 
monet minua kiinnostavat asiat 
kuten opiskelijan henkisen ja 
fyysisen hyvinvoinnin edistämi-
nen sekä tasa-arvo ja toimeen-

tulokysymykset. 
2. Kehitysyhteistyötehtävissä 
tai jonkin kansalaisjärjestön 
toiminnanjohtajana. Minulla 
on mahdollisesti myös koira ja 
asuntovelkaa, ehkä myös puoliso 
ja 1,8 lasta. 
3. Vapaa-aika kuluu aika pitkälti 
muissa järjestötehtävissä ja lenk-
keillessä. 

 
 
TERO HEIKKINEN
tietotekniikkasihteeri, 
5. vsk fysiikkaa ja tietotekniikkaa
1. Tietotekniikkasihteerin teh-

tävissä pääsee tutustumaan val-
mistumisen jälkeen odottavaan 
työkenttään. 
2. Jossakin menestyvässä firmas-
sa, jossa tehdään siistejä, innova-
tiivisia asioita. 
3. Syön hyvin, sillä tykkään 
kokkaamisesta (mutta vihaan 
tiskaamista). Lisäksi laulan 
Polyteknikkojen kuorossa. 

 
AINO SARAKORPI
Opintosihteeri, pääaineena liike-
toimintaverkostot. 

1. Opintoasiat kiinnostavat, ja 
kokemusta on kertynyt jo oman 
killan opintovastaavana. 
2. Ura, perhe, omakotitalo ja 
koira, kiitos... 
3. Yritän löytää aikaa lukea 
muutakin kuin tenttikirjoja. 
Kiltatoiminta ja aktiivinen penk-
kiurheilu haukkaavat osansa 
vapaa-ajasta. 

 
KALLE IMMONEN
atk-sivari, 
kirjoilla TTY:ssä. 

1. Tulevaisuuden kannalta on 
hyödyllistä saada työkokemusta 
juuri tämän tyyppisistä tehtä-
vistä. 
2. Toivon, että 10 vuoden ku-
luttua elämä olisi jokseenkin 
vakaammalla  
pohjalla kuin nyt. Toisaalta mi-
tään kaikenkattavia suunnitelmia 
ei ole, saa nähdä mitä tapahtuu. 
3. Epäilemättä tietokoneiden 
kanssa puuhailu vie voiton tässä 
asiassa. Aiemmin vapaa-aikaa 
kului myös bändin kanssa soi-
tellessa. 

 
GEORGI EREMENKO
AD-sivari 
Graafista suunnittelua TaiK:ssa
 
1. Koska olen sen arvoinen. 
2. Haluaisin olla taas vuodessa 
2005 
3. Käsitöitä.

Sihteeristössä uusia kasvoja

Elokuun aurinko hymyili Helena Mannerin (ylh. vas.), Vesa Ruususen, Miika Kotaniemen, Aino Sarakorven ja 
Tero Heikkisen kanssa.

Fuksimajuriksi 
Maija Tiitinen
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TKY:n asuntotoimistossa 
työskentelevää Leena 

Ylihonkaluomaa hymyilyttää: 
– Koskaan ennen ei ole ollut tällais-
ta tilannetta, että kaikki kauempaa 
tulevat uudet opiskelijat olisivat 
saaneet asunnon jo syyskuun aika-
na, hän riemuitsee.

Poikkeuksellisen hyvästä tilan-
teesta saadaan kiittää uusia Otaran-
nan asuntoja, jonne asukkaat pääse-
vät muuttamaan 5.9. alkaen. Myös 
MM-kisoilla oli vaikutusta: moni 
asukas päätti muuttaa lopullisesti 
pois, kun kylää tyhjennettiin urhei-
lijoiden käyttöön.

Ylihonkaluoma muistelee, että 
viime vuonna vielä tammikuussa-
kin oli asuntoa tarvitsevia fukseja 
jonossa. Yli 30-vuotisen uransa ajal-
ta asuntosihteeri muistaa myös sel-
laisen vuoden, kun vain yksi ainoa 

Lauri Paronen muuttaa 
tyttöystävänsä Annika 

Fagerholmin kanssa 
Otarannan perheasuntoon 
syyskuun alussa.

Lauri muuttaa uuteen ko-
tiin vanhempiensa luota 
Vuosaaren Aurinkolahdesta. 
Kuluneen vuoden ajan mies 
on tosin majaillut lähinnä 
Isosaaren ja Santahaminan 
maisemissa armeijan takia. 
Kemiaa TKK:lla opiskele-
va Annika puolestaan jättää 
taakseen ajat Jämeräntaipa-
leen solussa. Lauri odottaa 
muuttoa innokkaana.

– Saa kokeilla, miten siivet 
kantavat, ja pääsee opettele-
maan rahankäyttöä tosissaan. 
Ja puhelinlaskut pienene-
vät, kun ei enää tarvitse niin 
paljoa soitella tyttöystävän 
kanssa, hän hymyilee.
Kiinteistötaloutta 
opiskeleva Lauri iloitsee 
myös siitä, että uusi koti 
on lähellä koulua. Myös 
harrastusmahdollisuudet 
ovat hyvät.

– Urheilukenttä on nurkan 
takana. Jos saisi itsestään irti 
sen, että kävisi siellä juokse-

Teekkaritennis ry. juh-
li toukokuun lopussa 
40-vuotishistoriikkinsä 

julkistamista. Juhlateos kertoo 
kattavasti otaniemeläisen ten-
nisharrastuksen vaiheista ja si-
vuaa samalla kiinnostavasti lajin 
suomalaishistoriaa. 
Kirjan päätoimittaja Niilo 
Fredrikson kertoi, että kirjoitus-
hanke käynnistyi kolme vuotta 
sitten pidetyissä kerhon 40-vuo-
tisjuhlissa.

– Voisi sanoa, että ”Tennistä 
ja teekkarihenkeä – Teekkariten-
nis 40 vuotta” -kirja on tukeva 
ja teekkarimainen kooste TeTe:n 
historiasta, Fredrikson sanoi.

Suomen Tennisliiton mukaan 
Suomen ensimmäinen viralli-
nen tennisottelu pelattiin neljä 
vuotta ensimmäisen Wimble-

don-pelin jälkeen vuonna 1881, 
mutta laajempaan suosioon laji 
alkoi nousta 1960-luvulla, jol-
loin Teekkaritennis ry:kin perus-
tettiin.

Kirjan 96 sivulle mahtuu run-
saasti valokuvia vuosikymmenten 
varrelta. Kuvista päätellen Björn 
Borg -tyyppiset puumailat ja 
John McEnroe -hikinauhat kuu-
luivat pitkään olennaisena osana 
toimintaan, mutta vuosien var-
rella TeTe on vakiinnuttanut ase-
mansa yhtenä Otaniemen suuris-
ta liikuntayhdistyksistä.

Tällä hetkelle TeTe:n sisäises-
sä sarjassa pelaa yli 100 jäsentä, 
ja yhdistyksellä on neljä Tennis-
liiton sarjoissa pelaavaa mies-
ten joukkuetta sekä yksi naisten 
edustusjoukkue. 
Pari vuotta sitten teekkari Janne 

Leino oli Suomen ranking-lis-
talla sijalla 35, mutta ilmeisesti 
vuosien varrella teekkareita on 
löytynyt korkeammiltakin si-

joilta. 
Suurin osa teteläisistä ei kuiten-

kaan ole huippupelaajia, ja uudet 
harrastajat ovat tervetulleita yh-
distyksen riveihin. TeTe järjestää 
joka syksy ja kevät tenniskursse-
ja sekä aloittelijoille että aiem-

massa. Ja Otahallin punttisali 
on 150 metrin päässä, siellä-
kin olisi tarkoitus käydä.

Lauri ei pidä otaantumista 
uhkana, vaikka melkein kaikki 
tarpeellinen löytyykin kodin 
läheltä.

– Eiköhän sitä tule käytyä 
muuallakin. Vanhempien luo-
na tietenkin, ja myös monet 
vanhat kaverini asuvat Hel-
singissä.

Laurin syyskuu alkaa kii-
reisenä. Kesätyöt Vantaan 
Energian verkkosuunnittelu-
osastolla jatkuvat kuun lop-
pupuolelle, ja iltaisin miehen 
aikaa vie uusien fuksien tuu-
torina toimiminen. Lisäksi 
uuteen asuntoon muuttami-
nen vaatii yllättävän paljon 
puuhastelua.

– Suuria hankintoja mei-
dän ei tarvitse oikeastaan 
tehdä, mutta yhteistä kotia 
olisi kuitenkin kiva vähän si-
sustaa ja ostaa sinne jotakin 
uutta. Tyttöystävä lukee mie-
lellään kaikkia sisustuslehtiä, 
ja minä varmaankin lähinnä 
nyökkäilen, että joo, toi on 
hyvä, Lauri nauraa.

uusi opiskelija pääsi muuttamaan 
TKY:n asuntoon syyskuussa.

Asuntojonon kärjessä ovat pää-
kaupunkiseudun ja sen ympärys-
kuntien ulkopuolelta muuttavat 
uudet opiskelijat. Vaikeinta asunto 
on saada silloin, kun jo asuu omas-
sa asunnossa pääkaupunkiseudulla. 
Poikkeuksellisen hyvästä tilanteesta 
huolimatta poikamieskylään jonotti 
elokuun puolivälissä 431 hakijaa.

Perhekylästä vastaava Saila Mert-
salmi kertoo, että Otarannan asun-
tojen valmistuminen lyhensi myös 
kaksiojonoja. Paras tilanne on kui-
tenkin suurien asuntojen kohdalla. 

– Kolmioihin etusijalle asetetaan 
lapsiperheet. Näihin asuntoihin on 
nyt vain yksi perhe jonossa. 

Mertsalmi vinkkaa, että perhe-
asuntoja vuokrataan myös sinkkuka-
veruksille. Kaveriasunnossa tosin 

molempien asukkaiden on opiskel-
tava TKK:lla, kun perheasunnossa 
riittää, että vain toinen on teekkari.

TKY:llä on yhteensä 1225 solua ja 
yksiötä ja 473 perheasuntoa Teekka-
rikylässä ja Leppävaarassa. 

Myös Hoasin uudet asunnot Es-
poon Matinlahdessa helpottavat 
syksyn asuntotilannetta. Jaakko 
Heikkinen Hoasilta kertoo, että 
Koukkuniemen asunnoille on ollut 
mukavasti kysyntää.

1.9. valmistuneet asunnot ovat 
kaikki jo vuokrattuja, mutta toisessa 
vaiheessa lokakuun alussa valmistu-
via yksiöitä ja perheasuntoja saattaa 
vielä olla vapaana. 

Heikkinen arvioi, että suunnilleen 
sata Teknillisen korkeakoulun opis-
kelijaa tulee saamaan kodin uudelta 
alueelta. Tähän saakka noin kol-
mannes asuntotarjouksen saaneista 
on ollut teekkareita.

– Parantuneen yksiötilanteen 
myötä Koukkuniementien yksiöitä 
voidaan tarjota myös sellaisille opin-
tojensa loppupuolella oleville haki-
joille, jotka eivät tällä hetkellä asu 
Hoasilla, Heikkinen toteaa.

Oma koti Otarannasta >>
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VI

 U
OT

IN
EN

Poikkeuksellisen hyvät 
asuntonäkymät
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40 vuotta Teekkaritennistä
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min pelanneille harrastajille.
Tennistä ja teekkarihenkeä      

-kirjan kirjoittajajoukkoon kuu-
lui paitsi nykyisiä aktiiveja myös 
laaja joukko entisiä teteläisiä. 
Teoksen julkaisutilaisuudessa 
nähtiin esimerkiksi Tennisliiton 
toimitusjohtaja Mika Bono ja 
TeTe:n perustajajäseniin kuuluva 
Nokian tutkimuskeskuksen enti-
nen johtaja Juhani Kuusi.

Juhlateokseen voi tutustua tar-
kemmin TeTe:n uudistuneilla ko-
tisivuilla osoitteessa www.tete.fi.

Niilo Fredrikson ja Teekkaritennis 
ry:n puheenjohtaja Teemu Korhonen 
pallottelivat Rantasaunan edustalla 
TeTe:n juhlateoksen julkistamistilai-
suudessa.

Päivölän kansanopistossa tutustuneet 18-vuotiaat Henri Holopainen ja Tiia Vento saivat omat asunnot Teekkarikylästä 
melkein toistensa naapurista. Henri aloittaa teknillisen fysiikan opinnot, Tiia yhdyskunta- ja ympäristötekniikan. 
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Hei uusi ja jo vanhempikin opiskelija!

www.kone.com

KONEen matkassa kehität osaamistasi ja tutustut työelämään monikansallisessa ympäristössämme. Olemme kiinnostuneita
tuoreista kyvyistä – sinusta, joka jo opiskeluaikana etsit haasteita ja haluat kokeilla rajojasi.

KONE on maailmanlaajuisesti teknologiajohtajana tunnettu palveluyritys. Sen innovatiiviset tuotteet kuljettavat päivittäin
satoja miljoonia ihmisiä ympäri maailmaa. KONE myy, valmistaa, asentaa, huoltaa ja modernisoi hissejä ja liukuportaita sekä
huoltaa rakennusten automaattiovia.

KONEelle rekrytoidaan vuosittain useita harjoittelijoita ja lopputyöntekijöitä sekä Suomen että ulkomaan toimipisteisiimme.
Tervetuloa ottamaan yhteyttä meihin jo opintojesi aikana!

Lisätietoa harjoittelu- ja lopputyöpaikoista saat osoitteesta www.kone.com.

The heart of your building

be where you
want to be

TÄFFÄLLÄ PARAS HINTA-

LAATUSUHDE, SMÖKISSÄ 

LIIAN PIENET ANNOKSET

Keväällä järjestetty Otaniemen 
alueen ravintoloiden laadunmittaus 
laittoi opiskelijaruokalat jälleen 
kerran järjestykseen. Parhaan ra-
vintolan titteliä ei valitettavasti voi 
kuitenkaan jakaa, sillä sijoitus riip-
puu liikaa siitä, pitääkö terveellises-
tä ruoasta ja tuoreesta salaatista vai 
miehekkäistä rahtariannoksista.

Ensimmäisessä tapauksessa 
ruokailijoille voi suositella Vuo-
rimiehentie kahdessa sijaitsevaa 
MAK-ravintolaa ja jälkimmäisessä 
Koneen keittiötä. Koneella oli vas-
taajien mielestä kuitenkin selviä 
puutteita opiskelijoille ehdottoman 
tärkeässä hinta-laatusuhteessa, joten 
näiltä osin voittajaksi voitaisiin valita 
ruotsinkielisen osakunnan TF:n, jon-
ka pisteet kuitenkin tippuivat viime 
vuodesta. 

Vastaajien mielestä Täffän hin-
ta-laatusuhde on ylitse muiden, 
peräti 84 prosenttia vastaajista piti 
sitä hyvänä tai kiitettävänä. Toisaalta 
TF:ltä saa tunnetusti nahistunutta tai 
muuten onnetonta salaattia, surkeaa, 
ylihinnoiteltua leipää ja kaupan 
päälle monesti vielä epäystävällistä 
palvelua. Mutta jos tämä ei haittaa, 
menee ykköspaikka Teekkarikylän 
suuntaan. Toisaalta myös pääraken-
nuksen Alvari ja Dipoli menestyi-
vät kautta linjan mainiosti. Alvarille 
moitteita tuli lähinnä epäviihtyisyy-
destä, mutta jos hälinä ei haittaa, 
saa Alvarista hyvää ja monipuolista 
sapuskaa. Dipoli kilpailee hinta-laa-
tusuhteessa TF:n kanssa, ja myös 
ruokalistan monipuolisuus ja rehu-
puoli ovat kunnossa.

Sodexhon laitosravintoloista Säh-
kö ja TiTe pärjäsivät kyselyssä kes-
kinkertaisesti, mutta puulafkan sel-
lunkeittäjillä on nyt itsetarkastelun 
paikka. Ystävällisestä palvelusta tuli 
kiitoksia, mutta tämä ei auta, jos 
vain 4 % vastaajista pitää hinta-laa-

tusuhdetta kiitettävänä, ruokalista 
on yksipuolinen, salaateissa ei ole 
kehumista ja leipäkin on kuivaa.
Kyselyn keskikastiin sijoittunut 
UniCafen Smökki onnistui pa-
rantamaan tulostaan selvästi viime 
vuodesta, Servin mäellä onnis-
tuttiin petraamaan lähes kaikilla 
kyselyn osa-alueilla. Valitettavasti 
annosten koostaa tuli vielä noottia, 
muuten viikonloppuisinkin kiitet-
tävästi auki oleva ravintola voisi 
olla varteenotettava haastaja kyse-
lyn kärkeen.

Ravintoloiden valintaperusteissa 
oli selviä eroja eri paikkojen välillä. 
Puulle ja sähkölle tultiin, koska ne 
olivat lähellä, mutta Täffän suo-
sioon vaikutti eniten päivän ruoka-
lista. Myös Alvarin ja Dipolin asi-
akkaat seuraavat tarkasti ruokalisto-
ja ja päättävät niiden mukaan, mis-
sä syövät.

Smökki ja Täffä ovat pääasiassa 
opiskelijoiden suosiossa, henkilö-
kuntaan törmää todennäköisimmin 
henkilökuntaruokala Silinterissä, 
Puulla, Koneella ja Sähköllä.
Vastausmäärien voi olettaa kuvaa-
van suuntaa-antavasti ravintoloiden 

kävijämääriä. Eniten vastauksia, 
297 kappaletta, tuli Alvarista. Täffä 
oli hyvänä kakkosena, Dipoli kol-
mantena, TiTe-talo neljäntenä ja 
TUAS-talo viidentenä 155 vastauk-
sella. Pienoisena yllätyksenä voi sen 
sijaan pitää Smökin sijoittumista 
vasta kahdeksannelle sijalle 61 vas-
tauksella.

Ravintoloiden laadunmittaus on 
tehty vuodesta 1993 lähtien. Ravin-
tolatoimikunnan puheenjohtaja, 
TKK:n hallintojohtaja Esa Luomala 
kertoo, että kyselyn avulla kannetaan 
huolta Otaniemen alueen ravintoloi-
den tarjonnan ja palvelun laadusta. 

– Kysely on hyvä tapa siihen, kos-
ka sitä kautta päästään vertaamaan eri 
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TARKAT TULOKSET: 

www.tkk.fi/nyt/nyt_tiedotteet2005/

henkilosto/ravintolalaatumittaus.pdf

RAVINTOLOIDEN PLUSSAT JA 
MIINUKSET

Alvari
+ Hyvä hinta-laatusuhde
+ Hyvää leipää
-  Epäviihtyisä
Dipoli 
+ Kilpailee hinta-laatusuhteessa 
   TF:n kanssa
+ Monipuolinen ruokalista
-  Vaalea salaattikastike aivan 
   kamalaa (toim. oma huom.)
Mak
+ Parhaat salaatit
+ Ok hinta-laatusuhde
+ Viihtyisä
Servin mökki
+ Parhaat leivät

-  Kolmannes vastaajista piti annok-   
   sia liian pieninä
Kvarkki
+ Isot annokset
+ Leipäpuoli kunnossa
-  Epäviihtyisä
Täffä
+ Paras hinta-laatusuhde
-  Nahistuneet salaatit
-  Kuivaa leipää
Kone
+ Isot annokset
-  Hinta-laatusuhteessa puutteita.
Sähkö
+ Kiitettävä palvelu
-  18 % vastaajista piti annoksia   
    liian pieninä
T-Talo
+ Palvelualtis henkilökunta

+ Hyvä hinta-laatusuhde
TUAS
+ Hyvät salaatit
-  Otaniemen huonoin palvelu
Puu
- Hinta-laatusuhteessa pahoja  
   puutteita
- Yksipuolinen ruokalista
- Salaateissa ja leivissä ei kehu- 
  mista
Silinteri
+ Eniten naisasiakkaita
-  Naisista suurin osa keski-iän
   ylittänyttä henkilökuntaa

palvelutuottajia keskenään. Kyse-
lyn kautta saadaan parannuseh-
dotuksia käyttäjiltä ja jo kyselyn 
olemassaolo panee palvelun tarjo-
ajat tsemppaamaan, Esa Luomala 
kertoo. Kyselyssä selvitettiin esi-
merkiksi palvelun sujuvuutta ja 
palvelualttiutta, ravintolan viih-
tyisyyttä, ruuan makua, hintaa ja 
annosten kokoa. 

Otaniemen ravintolat 
vertailussa

Sirpa Hintikka ilahtui kuultuaan Dipolin sijoittuneen ravintoloiden laadunmittauksen kärkeen
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18–25-vuotias? 
Tsekkaa asiakasetusi.
Jos olet 18–25-vuotias, voit saada Nordean Check-in

-asiakkaana monia rahanarvoisia palveluja ja etuja:

maksuttoman Visa Electron -kortin, luottoa Käyttö-

tilillesi, asuntolainaa ilman järjestelypalkkiota sekä

kotivakuutuksen pienemmällä omavastuulla – vain

muutamia etuja mainitaksemme. Tutustu Check-in

-asiakkuuteen konttorissamme tai osoitteessa

www.nordea.fi/check-in.

Teemme sen mahdolliseksi
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Kirjallisuden-
opintoja tarjolla
JOHANNA MITJONEN

TKK:lla järjestetään 
talven aikana kaksi 

kirjallisuuskurssia. TiNA:n 
projekteihin kuuluvilla kursseilla 
tutustutaan kaunokirjallisuuteen, 
sen lajeihin ja tekniikoihin 
luentojen, tekstianalyysin, 
keskustelun ja harjoitusten avulla. 
Tekstilajeina ovat muun muassa 
runo, proosaruno, aforismi, 
novelli, pakina ja satu. 

Pirjo Putila TiNA-projektista 
kertoo, että kurssien toteuttamisen 
taustalla on muitakin syitä kuin 
halu tarjota vaihtoehto matemaat-
tisille opinnoille. ”Insinööreille 
oman maan kulttuurintuntemus 
on tärkeää varsinkin kansainvä-
lisessä kanssakäymisessä. Kirjal-
lisuus on esimerkiksi hyvä small 
talk -keskustelun aihe.”  

Kirjallisuuden kautta voi oppia 
asioita, joita ei muuten insinööri-
koulutuksessa tulisi omaksuttua. 

– Kirjat kertovat ihmisten elä-
mästä, kokemusmaailmasta ja 
tuntemuksista sekä maailmasta 
yleensä. Kirjallisuus avaa uusia 
maailmoja, herättää ajatuksia ja on 
myös luovuuden lähde, Pirjo Puti-
la sanoo. 

Työelämästä on myös kantautu-
nut palautetta, jonka mukaan in-
sinöörien kirjallisissa taidoissa olisi 
kohentamisen varaa. Kurssi sopii-
kin hyvin oman kirjallisen ilmai-
sun hiomiseen. 

Kirjoitusharjoitusten kanssa 
kurssista saa kaksi opintopistettä 
yhden opintopisteen sijaan. 

Opettajana kurssilla toimii kir-
jailija ja aikuisopettaja Kosti Si-
ronen. Syksyn kurssi (6 kertaa) 
järjestetään perjantaisin klo 11.15–
14.30 alkaen 7.10. Opintojakson 
suoritetaan osallistumalla tapaa-
misiin sekä tekemällä harjoituksia, 
jotka ovat paljolti vapaaehtoisia. 
Kurssille mahtuu noin 20 opiskeli-
jaa. Jos kiinnostusta riittää, kurssia 
järjestetään myös tulevina vuosina. 

Kurssille ilmoittaudutaan lo-
makkeella. Etusija on sähkö- ja 
tietoliikennetekniikan opiskeli-
joilla, mutta jos tilaa jää, pääsevät 
muutkin mukaan. Keväällä 2006 
järjestetään ”Tekstien äärellä, kau-
nokirjallisuutta II” -opintojakso. 
Opintojaksot ovat itsenäisiä koko-
naisuuksia, eli opiskelija voi ha-
lutessaan osallistua vain toiselle 
niistä.

Nyberghin todistus

Marcus ”Muumi” Nybergh päätti 
jättää TKY:n näyttävästi ja tulla 
hakemaan esteettömyystodistustaan 
frakissa kuohuviinipullojen poksah-
dellessa ja retuperäläisten soittaessa 
fanfaareja taustalla. 

Turhantärkeää itsensä korostamis-
ta? Ehkä, mutta sallittakoon tämä 
Teknillisen Korkeakoulun Ylioppi-
laskunnan pitkäaikaiselle pääsihtee-
rille ja edustajiston puheenjohtajalle. 

Vesa Ruusunen Gud är ja Kaksi 
Amerikkaa-näyttelyt

TKK:lla opiskelleen Klaus AJ 
Riedererin valokuviin voi tutustua 
syyskuussa Lauttasaaren kirjastos-
sa ja lokakuussa Kulttuurikeskus 
Caisassa. Riederer on opiskellut 
TKK:lla vuodesta 1990. Hänen 
väitöskirjansa valmistui tänä vuon-
na. Omien sanojensa mukaan hän 
on toiminut valokuvaajana päiväl-
leen yhtä kauan kuin tutkijana. 
Gud är: Lauttasaaren kirjastos-
sa (Pajalahdent. 10 a, Helsinki) 

2.–30.9. Ma–to 10–20, pe ja la 
10–16. 
www.saunalahti.fi/~karphoto/NewExhibitions/

GodIs  

Kaksi Amerikkaa: Osa II. Miten 
Yhdysvaltain ja Latinalaisen 
Amerikan kulttuurit, ihmiset elä-
mäntapoineen, ympäristö ja luonto 
eroavat toisistaan? Kulttuurikeskus 
Caisassa (Mikonkatu 17 C) 28.9–
21.10. Ma–pe 9–18, avajaiset 28.9. 
klo 17. Vapaa pääsy. 
www.saunalahti.fi/~karphoto/NewExhibitions/

TwoAmericas
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SANTERI KONTINEN

TKK:n uusi rehtoraatti aloitti työnsä 
ensimmäinen elokuuta. Rehtorina 
jatkoi Matti Pursula. Vararehtoreiksi 
valittiin koneensuunnittelun professo-
ri Kalevi Ekman ja teknillisen kemian 
professori Outi Krause. Polyteekkari 
kävi haastattelemassa moottoripyö-
räilevää vararehtori Ekmania.

Ekman kertoo työskennelleensä 
TKK:lla melkein kaiken tasoisissa 
tehtävissä.
– Kesäharjoittelija, labramekaa-
nikko, assistentti, professori, hän 
luettelee. 
– Vahtimestarina en ole vielä ollut.

Vararehtoriksi Ekman haki osit-
tain uteliaisuudesta. Hänen kiinnos-
tustaan tuntuu myös lähinnä vain 
lisänneen professorikollega Airilan 
kommentti, jonka mukaan varareh-
torina hän oli ”nähnyt kaiken”. Ai-
kansa Ekman jakaa suurin piirtein 
puoliksi vararehtorin töiden ja ope-
tusvelvollisuuksien kanssa.
Karkeasti ottaen Ekmanin tehtä-
väkenttään kuuluu opetusasioista 
huolehtiminen. Suuri tutkintora-
kenneuudistus alkaa jo päällisin 
puolin olla tehty, mutta töitä riittää 
vielä uudistuksen loppuun viemi-
sessä. Ekman arvioi, että työ tulee 
jatkossa painottumaan hienosäätöön 
ja käytännön asioiden hoitoon. 
Esimerkkeinä hän mainitsee kandi-
daatin työn, erikoistapaukset, muu-
tokset, oikeusturvan, laillisuuden ja 
vaikkapa valitukset – kaikkea mitä 
tulee vastaan käytännössä. Niin, ja 
onhan sitten vielä HOPS eli hen-
kilökohtainen opintosuunnitelma, 
jonka käytön suunnittelussa ja toteu-
tuksessa on vielä urakka, jossa opis-
kelijoidenkin näkemystä kaivataan. 

Opetuksen kehittämiseen on Ek-
manin mukaan satsattu viimeaikoina 
kiitettävästi TKK:lla. Hyvä esimerk-
ki on hänen mukaansa YOOP-oh-
jelma, jossa opetushenkilökunta 
voi suorittaa 15 opintoviikon ko-
konaisuuden pedagogisia opintoja. 
Ekmanin mukaan TKK:lla on aitoa 
innostusta opetuksen kehittämiseen. 
Hän uskoo, että opetuksen määrätie-
toinen kehittäminen ei voi olla tuot-

tamatta tuloksia, vaikka sen tason 
muutosta onkin vaikea mitata.

ONKO RAJAUKSISTA TODELLA 
HYÖTYÄ?

Viime aikoina korkeakoulupoliittista 
keskustelua on hallinnut lähinnä 
kysymys opintoaikojen rajaamisesta. 
Ekman epäilee rajauksien järkevyyt-
tä. Hänen mielestään opintoajan ra-
jaukset ovat kyllä yksi keino, mutta 
silti häntä mietityttää. 

– Lääkitäänkö siinä oireita vai 
sairautta. En ole ollenkaan varma. 
Ekman myös pelkää, että rajaukset 
aiheuttavat turhaa ylimääräistä byro-
kratiaa, kun seitsemän vuotta opis-
kelleet tulevat anomaan jatkoa opin-
to-oikeudelleen. Hän myös kyseen-
alaistaa sen, kuinka paljon seitsemän 
vuoden aikaraja oikeasti vaikuttaa 
valmistuneiden määrään.

Ekmanilla ei tietenkään ole mi-
tään nopeaa opiskelua vastaan. Hän 
painottaa ammattimaista asennetta 
opiskeluun. Harrastelijamainen puo-
livillainen asenne johtaa vain kaikkien 
osapuolien tyytymättömyyteen, jol-
loin sekä opiskelija että koulu ovat 
tyytymättömiä. Koulutuksessa on 
Ekmanin mukaan panostettava laa-

Motoristi vararehtoriksi

tuun. 
– Tavoitteena ei ole tuottaa ääre-

töntä määrää diplomi-insinöörejä. 
Koulun tehtävänä on huolehtia, että 
edellytykset opiskella ja tehdä täällä 
duunia ovat mahdollisimman hyvät.
Suomalaista korkeakoulujärjestel-
mään on lähinnä parjattu tehotto-
maksi ja taloudellista kasvua hidas-
tavaksi. 

Ekmanin mukaan suomalaisessa 
malli on parhaimmillaan kuitenkin 
reilu ja avoin. Opiskelijan ei tarvitse 
salata vaikeuksiaan siinä pelossa, että 
vaikeuksista puhuminen vaikuttaisi 
negatiivisesti arvosanoihin. 

– Suomalaisessa järjestelmässä 
opinhalu on tärkeä motiivi, ei sil-
män palvonta tai arvosanametsästys, 
Ekman pohtii. 

Teekkareita hän myös kiittelee 
oma-aloitteisuudesta, vastuuntun-
nosta sekä uskomattomasta sitkey-
destä ja venymiskyvystä, kunhan 
vain tarjotaan sopivasti haasteita ja 
mahdollisuuksia. 

Ekmanin kausi vararehtorina on 
alkanut kiireisesti. Kokouksia ja 
vauhtia on ollut paljon. 

– Ja luontaisetuna on olla jatku-
vasti itseään fiksummassa seurassa, 
vararehtori sanoo.

Mitä yhteistä EU:ssa on maa-
taloustuotteilla ja korkeakou-
lututkinnoilla? Ne pyritään 
saattamaan saman standardin 
mukaisiksi koko Euroopan 
Unionin alueella. 

Korkeakoulututkintojen harmo-
nisoimisti Euroopan alueella al-
koi konkreettisesti vuonna 1999 
annetulla niin sanotulla Bolognan 
julistuksella, jonka allekirjoitti 29 
Euroopan maata, Suomi mukaan 
lukien. 
Tavoitteena on luoda vuoteen 
2010 mennessä yhtenäinen 
Eurooppalainen korkeakoulu-
tusalue, joka olisi kilpailukykyi-
sempi muiden maanosien kanssa. 
Keskeisin keino tavoitteen saa-
vuttamiseksi on yhdenmukaisen 
tutkintorakenteen luominen 
koko Euroopan alueelle.
TKK:lla tämä tarkoittaa sitä, 
että tutkinto muodostuu kak-
siportaiseksi. Ensin suoritetaan 
kandin tutkinto ja sitten jatke-
taan maisterivaiheeseen. Myös 
opintoviikot jäävät historiaan, 
ja tilalle tulevat muiden maiden 
yliopistojen kanssa vertailukel-
poiset opintopisteet. 

Paljon porua uudistuksessa on 
herättänyt se, että uudessa jär-
jestelmässä opintoaika rajataan 
seitsemään vuoteen. Kauemmin-
kin on toki mahdollista opiskella, 
jos seitsemän vuoden täytyttyä 
esittää uskottavan opintosuun-
nitelman opintojen loppuun 
saattamisesta. Muutos kuitenkin 
koskee vain nyt aloittavia teek-
kareita. Vanhat opiskelijat jat-
kavat aikaisemman järjestelmän 
mukaan. 

Uutta on myös se, että kaikki 
uudet opiskelijat joutuvat teke-
mään henkilökohtaisen opin-
tosuunnitelman. Uudistuksella 
pyritään tehostamaan opintojen 
ohjausta. TKK:lla asiaan on otet-
tu tehokas lähestymistapa, eli 
opintoja on tarkoitus ohjata ko-
ko opiskelun ajan. Kandivaihees-
sa opiskelijan on tarkoitus osal-
listua ryhmätuutorointiin kerran 

lukukaudessa ja maisterivaihees-
sa kerran lukuvuodessa. Tämän 
lisäksi on henkilökohtainen tuu-
toritapaaminen vuosittain. 

VAIKUTUKSET VAIHTELEVAT
Vaikutukset käytännön opiskeluun 
ovat luultavasti hyvin osastokoh-
taisia ja jopa opettajakohtaisia. 
Kurssit ovat muuttuneet, mutta ke-
nenkään valmistuminen ei pitäisi 
olla kiinni muutoksista opetusoh-
jelmassa. Korvaavuudet vanhoille 
kursseille löytyvät kyllä. 

Kaikille yhteinen tekijä on, et-
tä opetuksessa TKK:lla siirrytään 
neliperiodijärjestelmään. Vuo-
dessa on neljä opetusjaksoa ja 
viisi tenttijaksoa. Alkavan luku-
vuoden osalta periodit on lyöty 
lukkoon, mutta tulevina vuosina 
ne saattavat vielä muuttua, jos 
esimerkiksi halutaan kaikille yli-
opistoille yhteinen järjestelmä.

Lisätietoja: www.tkk.fi/yksikot/
opintotoimisto/tietoaperus/

Kaksivaiheisia tutkintoja >>

>>>>

TKK:lla julkaistu 
2000 väitöskirjaa

Teknillisen korkeakoulun kir-
jastolta kerrotaan, että TKK:n 
historian 2000:s väitöskir-
ja julkaistiin toukokuussa. 
Teknillisessä korkeakoulus-
sa on julkaistu väitöskirjo-
ja vuodesta 1911 lähtien. 
Väitöskirjojen julkaisuvauhti 
on kiihtynyt selvästi viime 
vuosina. TKK:n sadas väitös-
kirja julkaistiin vuonna 1961 
ja tuhannes vuonna 1995. 

TKK:n kirjastolla väitös-
kirjojen elektroninen julkai-
sutoiminta aloitettiin vuonna 
2000. Tällä hetkellä kirjaston 
ylläpitämässä Diss-palvelus-
sa (osoitteessa http://lib.tkk.
fi/Diss/) voi etsiä tietoja noin 
500 TKK:n väitöskirjasta. Vii-
me vuosien väitöskirjois-
ta noin 97 % on luettavissa 
kirjaston sivuilta PDF-muo-
dossa. 
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ELOKUUSSA OTANIEMESSÄ SAI 
NAUTTIA RENNOSTA KANSAINVÄ-
LISESTÄ TUNNELMASTA JA TIUK-
KAILMEISTEN POLIISIEN JA TUR-
VALLISUUSMIESTEN SEURASTA.

MM-kisojen aikana 
Otaniemessä sai 
ihmetellä poik-

keuksellisen kansainvälistä tunnel-
maa. Kisakylä esittäytyi ulospäin 
kymmenien poliisien ja sotilaspolii-
sien vartioimana aitauksena, mutta 
urheilijoita näkyi myös Otaniemen 
ostoskeskuksella, busseissa ja lenk-
kipoluilla. Aidan sisäpuolella ur-
heilijoiden elämä vaikutti mukavan 
rauhalliselta.

Heinäkuun helteet sujuivat Ota-
niemessä jännittävän odottavissa 
tunnelmissa. Aita nousi pikkuhiljaa 
heinäkuun aikana, mutta konkreet-
tisesti sen huomasi viimeistään hei-
nä-elokuun vaihteessa, kun portit 
laitettiin kiinni. Tämän jälkeen ai-
dan sisäpuoli alkoi elää tiukasti var-
tioituna omaa elämäänsä.

Päivää ennen kisakylän virallisia 
avajaisia, sunnuntaina 31. heinä-
kuuta, Kylässä suoritettiin tiukat 
turvatarkastukset. Otaniemessä ei 
todennäköisesti nähty kerralla yh-
tä paljon poliiseja ja sotilaita edes 
vuoden 1975 ETYK-huippukoko-
uksen aikana. Tarkkaa tietoa asiasta 
ei ole, sillä jostain syystä poliisit ja 
kisajärjestäjät eivät olleet halukkaita 
vastailemaan turvatarkastusta kos-
keviin kysymyksiin, eikä Polyteek-
karin kirjeenvaihtajaa päästetty alu-
eelle tarkkailemaan tilannetta.
Kisakylän aidan taakse ei kuiten-
kaan kätkeytynyt suuria yllätyksiä. 
Kisakylään ei ollut asiaa ilman ku-
vallista kulkulupaa, mutta onneksi 
myös Polyteekkari, eli käytännössä 
allekirjoittanut, pääsi kisakylään 
”huoltotehtäviin”. Kylään kuljettiin 
tyylikkäästi lentokentiltä tuttujen 
metallinpaljastimien läpi. Kuri oli 
tiukkaa mutta muutamaa virkain-
toisinta turvallisuusapinaa lukuun 
ottamatta ystävällistä ensimetreiltä 
alkaen.

SÖPÖJÄ JUOKSIJATTARIA JA KUU-
LANTYÖNTÄJIÄ

Kisakylän eristämisellä ulkopuo-
lisilta pyrittiin turvallisuuden lisäksi 

tarjoamaan urheilijoille rauhallinen 
mahdollisuus keskittyä omiin suo-
rituksiin ja rentoutua kisahälinän 
keskellä. Kaikesta päätellen tässä 
onnistuttiin mainiosti. Suurin osa 
verryttelypukuisista urheilijoista 
näytti keskittyvän rentoon hengai-
luun, mutta myös lenkkeilijöitä nä-
kyi tavallista enemmän. Yhteensä 
kisakylään majoittui vajaat 3000 
yleisurheilijaa ja joukkueen jäsentä 
yli 200 maasta, mutta suurin osa 
heistä viihtyi Kylässä vain heidän 
omien suorituspäiviensä ajan. 

Suurin osa kisoihin osallistuneis-
ta urheilijoista majoittui kylään, 
suurimmat tähdet mukaan lukien.
Muuten Teekkarikylän tunnisti 
kisakyläksi lähinnä asuntojen ident-
tisistä verhoista, parvekkeilta roik-
kuvista suurista lipuista, virallisista 
opastinkylteistä ja ravintolaelämän 
vilkastumisesta. Esimerkiksi yleensä 
hiljaiseloa viettävältä SAS:n hotel-
lin terassilta kuului houkuttelevaa 
kesämusiikkia, ja TF:n terasseille 

oli lainattu uutuuttaan hohtavat 
kalusteet.

Täffällä toimi myös kisojen vi-
rallinen yökerho. Viimeisenä iltana 
meno yltyi kuulemma varsin railak-
kaaksikin, mutta yleisesti ”yöker-
ho” oli hyvin rauhallinen paikka, 
missä kourallinen urheilijoita kävi 
nauttimassa oluen tai pari. Sama 
päti myös Cantinaan: joukkueiden 
huoltajat ja johtajat saattoivat välil-
lä jopa innostua ottamaan muuta-
man terävän, mutta suurin osa ur-
heilijoista vaikutti tulleen Suomeen 
tylsästi vain urheilemaan.

Ensimmäisinä päivinä Otanie-
messäkin saattoi kokea suuren ur-
heilujuhlan tuntua Stadionin ym-
päristön malliin. Kuuluisuuksia oli 
helppo bongata, ja tunnelma oli in-
nostuneen jännittävä. Bussit olivat 
monesti tupaten täynnä kymmeniä 
eri kieliä puhuvia urheilijoita, ja 
viereiselle penkille saattoi istua yhtä 
hyvin söpö afrikkalainen pitkän-
matkanjuoksija kuin Otaniemessä 

jo legendaksi muodostunut bulga-
rialainen kuulantyöntäjä.

Pian kisojen alkamisen jälkeen 
tunnelma vaihtui kuitenkin satei-
semmaksi, ja kaatosateessa huomio 
keskittyi enemmän kotiin pääsyyn 
kuin urheiluhulinaan. MTV3:n 
mukaan elokuun toinen viikko oli 
Helsingissä sateisin 45 vuoteen. Yk-
si kisaviikolla kuulluista heitoista 
oli: ”Hyvä homma. Nyt kolme mil-
jardia ihmistä katsoo televisioista, 
että tuohon maahan minä en aina-
kaan halua lähteä koskaan lomalle.”

MUUTOISTA SELVITTIIN

Toisin kuin monet pessimistit veik-
kasivat, sujui Teekkarikylän muut-
taminen kisakyläksi ilman suu-
rempia kommelluksia. Tuhannet 
muuttolaatikot siirtyivät ainakin 
lähestulkoon ajallaan asunnoista 
punaisiin kuorma-autoihin, 1100 
teekkaria keräsi tavaransa ilman 
näkyvämpiä protesteja, monet 

asunnot saivat uuden maalipinnan, 
ja uudet kalusteet saatiin kannettua 
asuntoihin ennen urheilijoiden 
saapumista. 

Jonkin verran avaimia lähti ur-
heilijoiden mukana ympäri maail-
maa, mutta muuten suuremmilta 
ongelmilta vältyttiin. Kisojen jäl-
keen TKY:n asuntotoimisto päivys-
ti pitkiä päiviä avainten palautuk-
sessa. Asukkailta kuullun palaut-
teen mukaan suurimpiin ongelmiin 
kuuluivat asunnoista kadonneet 
suihkuverhot, vääriin asuntoihin 
eksyneet tai puuttuneet muuttolaa-
tikot ja toimimattomat hellat.

Ennen kisoja paloturvallisuu-
desta vastaavat henkilöt olivat kek-
sineet, että turvallisuuden vuoksi 
asuntojen hellojen sulakkeet pitää 
poistaa. Tämä oli puoliksi hyvin 
ajateltu, mutta kisojen aikana ta-
lojen aulavahdeilta sai kuulla, et-
tä eniten ongelmia oli aiheutunut 
kannettavista retkikeittimistä. Ki-
sadieettiä ei kuulemma voinut mis-
sään tapauksessa muuttaa ennen 
maratonia, joten omien ruokien 
valmistus oli monille urheilijoille 
kuulemma elintärkeää puuhaa.

Muutaman kerran Perhekylän 
asukkailla oli turvallinen kotimat-
ka, kun sotilaspoliisit oli komen-
nettu kisakylän sisäpuolelta vartioi-
maan aitaa ympäröiviä pyöräteitä. 
Kisakyläkomennuksen alkuvaiheis-
sa varsinkin yleisurheilusta kiinnos-
tuneimmat varusmiehet olivat in-
nostuneen oloisia komennuksesta, 
mutta elokuun puolivälissä monet 
olivat jo sitä mieltä, että vartiossa 
seisoskelun olisi sittenkin voinut 
vaihtaa metsäleiriin.

Myös poliisit päivystivät alueel-
la ympäri vuorokauden. Vanhempi 
konstaapeli R. Kovanen kertoi, että 
”turvallisuusasioita koskevia tietoja 
ei voi paljastaa, mutta ei täällä mi-
tään ole tapahtunut”.

Polyteekkarin tietojen mukaan 
kisakylähankkeesta selvittiin siis 
loppujen lopuksi varsin onnellises-
ti ja jopa suhteellisen vähällä ot-
taen huomioon, että kärsimykset 
on kompensoitu halvoissa vuok-
rissa ™. Tietoa kommelluksista 
ja hyviä juoruja kerätään edelleen: 
toimitus@polyteekkari.fi. 

Rauhallista elämää kisakylässä

USA:n Treniere Clement ja 800 metrin finalisti Hazel Clark kertoivat viihtyneensä mainiosti kisakylässä. 
”Täällä on ystävällisiä ihmisiä ja hyvää ruokaa. Me olemme saaneet paljon uusia ystäviä eri maista.”

Muuttohommissa nähtiin esimerkiksi HIFK:n junioreita, mutta osa Niemen muuttomiehistä kertoi, että 
heidät oli rekrytoitu joko ”pohjalta” tai ”veneen alta”. Ilmeisesti tämä tarkoittaa työvoimatoimistoa.

Sotilaspoliisi Jani-Erik Nieminen vartio 
kisakylän aitaa.

Latvialaisen kiekonheittäjä Ivar Aivars Sidorovsin mu-
kaan liikkuminen uusissa asunnoissa sujui vaivatta.

Kuvat: Mikko Arvinen
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MM-KISOJEN AIKANA KISAKYLÄSSÄ TYÖSKENTELI KYMME-
NIÄ TEEKKAREITA ESIMERKIKSI ASUNTOJEN AULAVAHTEINA, 
RAVINTOLOISSA, TURVATARKASTAJINA JA JÄTTEIDEN LA-
JITTELUNEUVOJINA. DIPOLIN NARIKKAVAHTI EVP. KERTOO 
LISÄÄ.

Dipolin ravintolatiimissä näki kaikennäköistä. Ravintolatiimin 
tehtäviin kuului narikan ylläpito, urheilijoiden opastaminen 
jätteidenlajittelussa ja kulunvalvonta ruokala-alueelle. 
Narikka oli leppoista touhua, sillä se oli palvelu urheilijoille, ja 
siksi heidän suhtautumisensa vapaaehtoisiin olikin varsin
lämmin. Kaikkea hassua tapahtui täälläkin. Sateiden alkami-
sen jälkeen muovipussit kävivät hyvin kaupaksi urheilijoille, 
jotka tekivät niistä sadelakkeja. Eräs afrikkalainen valmentaja 
laittoi pussin päähänsä ja alkoi repiä silmänreikiä pussiinsa, 
kun paikalle saapuu Välimeren lähistöltä olevia kuulantyön-
täjiä, jotka katsovat ihmeissään vaikeannäköistä toimintaa. 
Narikkavapaaehtoisilla ei pokka pitänyt, afrikkalainen ei näh-
nyt mitä tapahtui, ja kuulantyöntäjät olivat liian 
hämillään nauraakseen.

Suurin osa ravintolatiimin vapaaehtoisista oli naisia, joilla oli 
hiukan vaikeuksia, kun isot miehet jättivät kuulia ja moukarei-
ta narikkaan. Kävipä narikassa myös keihäs ja Ruotsin lippu.
Jätteiden lajittelussa pystyi hyvin tekemään arvioita eri maiden 
jätehuollosta. Tuskin kukaan osasi kierrättää ensimmäisinä päi-
vinä, joten jätteiden lajittelu on ilmeisen harvinaista maailmal-
la. Suurin osa silti oppi kierrätyksen idean nopeasti. Ikävä kyllä 
joukkoon mahtui muutama mätämunaurheilija, joille ei oppi 
mennyt perille ja jotka varmasti nytkin roskaavat sydämensä 
kyllyydestä! Kierrätyksen näyttäminen oli kyllä aivan loistava 
idea kisaorganisaatiolta. 

Nämä kisat olivat ensimmäiset yleisurheilun MM-kisat, 

joissa oli ympäristöohjelma, ja ohjelmalla oli jopa vientiarvoa! 
Viimeisenä päivänä juuri ennen kisaravintolan lopullista sul-
keutumista tuli narikkaan ihminen, joka oli aivan innoissaan 
luonnossa hajoavasta muovimukista. Hän kertoi vievänsä sen 
kotimaahansa, jossa ihmiset voivat jatkaa roskaamista huoletta, 
sillä pian kaikki jätteet hajoavat luonnossa! Näin suomalaiset 
vievät ympäristötietoutta eteenpäin. Hyvä me! 

Kulunvalvonta oli ehkäpä se työ, josta voi suurimmalla syyllä 
sanoa, että tee työtä, jolla on tarkoitus. Jokaisella kisojen kanssa 
vähänkään tekemisissä olleella oli akkreditointikortti kaulas-
saan. Tässä kortissa oli alanurkassa kuva haarukasta ja veitses-
tä, mikäli oli oikeutettu syömään Dipolin urheilijaravintolassa. 
Kulunvalvonnan tehtävä oli varmistaa, että heidän ohitseen 
ei mennyt kukaan ilman tätä merkkiä. Urheilijat kyllästyivät 
näyttelemään korttiaan jatkuvasti, ja jotkut, onneksi harvat, il-
maisivatkin tunteensa varsin ikävillä katseilla.

Ovityöstä erityisen palkitsevan teki kuitenkin se, että pää-
si katsomaan alaviistosta, kuinka pikajuoksijaneidot kiipeävät 
rappusia kiinteillä reisillään. ”Muijien perseet” olikin yksi va-
kiokeskustelunaihe hommassa olevien oikeiden järjestyksenval-
vojien kanssa.  ”Ei haittais olla kylän kovin kuulantyöntäjä!”
Kerran ollessani kulunvalvonnassa yksi urheilija tuli kysymään 
minulta kynää ja paperia. Kynän löysin taskustani, mutta pa-
peria jouduin etsimään hetken. Löysin sitten lopulta läheiseltä 
ständiltä jonkin vihkosen, jonka ojensin urheilijalle. Urheilija 
näytti jossain määrin loukkaantuneen antamastani paperista, 
mutta oletin sen johtuvan vain siitä, että hän toivoi tyhjää 
kopiopaperia eikä mitään läsyä. Urheilijan lähdettyä huomasin 
ojentaneeni hänelle antidoping-ständiltä kiellettyjen aineiden 
listan.

Kokonaisuudessaan vapaaehtoisuus kisakylässä oli hauskaa, 
mutta onneksi se on kaikki jo ohi.

MM-kisakylän aikaan oli Polyteekkarimuseokin auki 
tavallista useammin: joka ilta klo 17–20. 

Tämä ei kuitenkaan museotoimikunnan suureksi harmiksi 
näyttänyt urheilijoiden kiireisiä aikatauluja hetkauttavan.

– Peräti yksi urheilija täällä on käynyt, Matti ”3M” Änkö 
kertoi kisaviikon perjantaina. 

Nimiä vieraskirjaan oli silti kertynyt, sillä suomalaisia vapaa-
ehtoisia museo kiinnosti edes jonkin verran, ja pari joukkueat-
taseaakin oli paikalle eksynyt.

Entä se yksi urheilija sitten? 3M oli kertomansa mukaan 
istunut museon ulkopuolella ompelemassa merkkejä haala-
riinsa, kun nuori saksalainen nainen oli tullut kysymään mu-
seosta.

– Urheilijan piti pyytää meitä hidastamaan tahtia, kun hä-
nen englantinsa ei ollut yhtä hyvä kuin meidän. Jälkeenpäin 
hän kuitenkin kiitteli meitä saamastaan stereo-opastuksesta, 
3M naureskeli. 

Hänen lisäkseen esittelemässä oli ollut Emmi Rautkylä, ja 
molemmat museo-oppaat olivat kilvan kierrättäneet urheilijaa 
ympäri näyttelyä.

– Urheilija oli ollut vaikuttunut näyttelystä, 3M kertoi yl-
peänä. 

– Itse hän opiskeli urheilupsykologiaa eikä ollut paljon insi-
nööreihin ennen tutustunut. Opastuksen jälkeen hän valitteli 
sitä, ettei ollut ehtinyt tehdä muuta kuin oleilla kylässä. En-
nen lähtöään hän vielä kysyi, onko kaupunki sunnuntaina au-
ki. Vakuutimme hänelle, että on.

Tarina ei kerro mystisen urheilijan nimeä, mutta vieraskir-
jan käsialaa voi kuka tahansa käydä tulkitsemassa Museolla. 
Museo on avoinna keskiviikkoisin klo 16–18 ja sunnuntaisin 
12–14.

Kisakyläviikko narikassa

KA
LL

E K
OL

LIN

Kisavipinää Museolla

Hölkkääviä espanjalaisia.

JENNI STENMAN

Äijä!

Matti Änkö pahoitteli, että Polyteekkarimuseon opaste ei saanut 
urheilijoita ryntäämään JMT 3 A:n kellariin.

Kisakylän Perhekylän puoleisella huoltoportilla oli kisojen ajan ympärivuorokautinen poliisivartiointi.
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Piknik8.9.
2005

TKK ja TKY kutsuvat kaikki mukaan:
Alvarin aukiolle 8.9. 2005

kello 15.30 alkaen.
Ohjelmassa mm. 60-luvun musiikkia — O´Stars,

RWBK, köydenvetokisat, rockia Redboundin tahdissa

sekä Quintessence
Tule sinäkin!

Alvarin
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Avajaispiknik_final.ai   11.5.2005   10:33:56

Tahto mennyttä?

TKK markkinoi itseään keväällä eri yhteyksissä (mm. T-lehden 
kustantamassa TechWomen-lehdessä) itseään Tahto-kampan-
jalla. Mainonnan sanoma ja kohderyhmän valinta oli mielestä-
ni sopimatonta viestintää korkeakoululta.

Mainoksen taustakuva on Amfilta, ja päällä on isoin kirjai-
min sana TAHTO. Teksti “Elämäsi yliopisto? TKK on koke-
mus, joka muuttaa elämäsi…” mainoksessa näyttää viittaavan 
siihen, että kampanjalla rekrytoitiin uusia opiskelijoita. Näin 
ollen mainoksen teki hyvin arveluttavaksi siinä ollut erillinen 
tekstilaatikko kohdettaan ihannoivine kuvineen, jossa ”Heidi” 
hehkutti elämäntyyliänsä.

Otsikon ”Tahto menestyä” alla ”Heidi” sanoo: ”Jotkut ajat-
televat, että nopea tahti opinnoissa eliminoi muun elämän. 
Olen eri mieltä. Itse ravaan yhdistyksissä, töissä ja ulkomailla, 
hoidan silti opinnot skarpisti. Haluan saada tästä kaiken ir-
ti.” Itse ainakin ymmärrän tämän tekstin viestiksi, että TKK:
n mielestä toiveopiskelija ei ainoastaan valmistu huippuajassa 
ja huippuarvosanoin, vaan myös vielä tekee samalla ansiotyötä 
ja osallistuu aktiivisesti opiskelijaelämään. Tällaiseen terveesti 
ja tasapainoisesti kykeneviä henkilöitä on tosi asiassa kuitenkin 
hyvin vähän, ja siksi mielestäni mainoksen “kaikki irti”-asen-
teen julistaminen on vaarallista.

Omalla osastollani mainoksen kuvaamasta elämäntyylistä on 
todella huonoja esimerkkejä: edelliset burn-outista johtuneet 
itsemurhat ovat jo noin viiden vuoden takaa, mutta ainakin 
YTHS:n killallemme välittämien tietojen mukaan vakavia lop-
puunpalamisia tapahtuu opiskelijoillemme tasaista tahtia. Suu-
rin syy loppuunpalamisiin on, että opiskelijat eivät ole pysty-
neet asettamaan tavoitteitaan realistisesti resurssiensa mukaan, 
vaan on todella yritetty tehdä opinnot huipputuloksin 3-4 
vuoteen, käyty samalla töissä ja otettu vastuutehtäviä yhdis-
tyksissä ja TKY:llä. Joillain äärimmilleen viety tasapainottelu 
opintojen ja muitten kiireitten välillä on johtanut siihen, ettei 
heidän vähään aikaan ole tarvinnut tehdä valintoja ajankäyt-
tönsä suhteen jos enää koskaan.

Jos uusille opiskelijoille uskotellaan jo ennen opintojen 
aloittamista, että käytännössä jopa 70-tuntisiksi venyvät työ-
viikot opintoineen, palkkatöineen ja yhdistyskiireineen ovat 
täysin normaalia ja ihailtavaa elämää, on TKK unohtanut vas-
tuunsa opiskelijoistaan tavoitellessaan yhä parempia tuloksia 
ja nopeaa valmistumiskeskiarvoa. Jos korkeakoulumme haluaa 
nopeuttaa opiskelijoittensa valmistumista, sen pitäisi mm. li-
sätä opinnonohjausta ja osallistujamääriltään valtaviksi paisu-
neitten peruskurssien henkilöstöresursseja sen sijaan, että se 
ajallemme tyypillisesti kannustaa opiskelijoitaan repimään it-
sestään aina vaan enemmän irti. 

Tahto menestyä voi muuttua liiassa paineessa nopeasti tah-
doksi menehtyä, eikä korkeakoulun ole mielestäni tyylikästä 
lisätä näitä paineita keväisen mainoskampanjansa kaltaisella 
viestinnällä.

Yksi tuohtunut teekkari monien puolesta

Fuksihulinan arvostelusta keskustelua

Edeltävän lukuvuoden aikana Polyteekkarissa mietittiin useita 
kertoja, miksi teekkareita ei tunnu kiinnostavan lehden kom-
mentointi tai siihen kirjoittaminen. Erityisesti kevään viimei-
sessä numerossa (9/05) asiaa puitiin aika paljon. Ja jos muis-
toni eivät ole matkan varrella muuttuneet, on tilanne ollut sa-
manlainen lehden perustamisesta alkaen.

Olisi varmaankin mukavaa, jos teekkarit kiinnostuisivat yl-
lättäen ja yhtäkkisesti kirjoittamisesta, journalismista ja vai-
kuttamisesta. Ainakin minä ajattelen näin. Realismia tämä ei 
kuitenkaan ole – temppua varten joutuisimme varmaankin lai-
naamaan Tuhkimolta ja Lumikilta hyvät haltijattaret käyttöön. 
Ratkaisun siis täytynee liittyä jollakin tavalla itse lehteen.

Monien muiden vaihtoehtojen joukossa lehdistö on kautta 

historian käyttänyt kahta helppoa tekniik-
kaa. Joko kirjoitetaan sellaista, mitä yleisö 
todella haluaa lukea, tai sitten vaihtoehtoi-
sesti sellaista, josta ei saisi kirjoittaa laisin-
kaan. 

Kolmas yritys on iltapäivälehtien kaksi-
naismoralistinen taktiikka: pannaan näytille 
juttuja, jota ei muka saisi julkaista, mutta 
jota isot massat kuitenkin haluavat lukea (ja 
katsella!). Tämä näyttää toimivan kaikkein 
parhaiten, vaikkakaan en periaatteesta halua 

suositella sitä.
Polyteekkari on kaiketi yrittänyt löytää pitkin vuotta juuri 

sellaisia aiheita, jotka herättäisivät teekkarissa erityistä mie-
lenkiintoa. Valitettavasti taktiikka ei näytä purevan. Uskoisin 
kyllä, että jotkut jutut saavat oikeastikin väen kiinnostumaan, 
mutta silti kommentteja tulee keskimäärin yksi kappale nume-
roa kohden.

Ehdotankin Polyteekkarille, että seuraavana kokeiltaisiin 
“kiellettyjen asioiden” linjaa. Mutta ennen kuin pidemmälle 
ehditään, pitää löytää teekkariyhteisön oikeat ja todelliset ta-
but.

Esimerkiksi seksistä ja viinasta ei ole tähän tehtävään ny-
kypäivänä, ei ainakaan opiskelijoiden parissa. “Humanistien” 
puolellahan yleisö suorastaan vinkuu alapääjuttujen perään, 
ja kyllä ne teekkareitakin kiinnostavat, vaikka hillitymmin. Ja 
teekkareita jos keitä haluttaa vertailla viinamäen seikkailuja 
– humanistit ovat mielestään tyylikkäämpiä, ja heitä kiinnos-
tavat aika usein erilaiset perversiot, valitettavasti. Seksillä ei siis 
herätetä ärtymystä, jollei mennä niin sairaisiin juttuihin, että 
lukijat oksentavat. Tätä vaihtoehtoa en suosittele.

Yksi selkeä tabu Otaniemen mailla olisi kuitenkin rikotta-
vaksi: ylioppilaskunta suhtautuu todella nuivasti “teekkarikult-
tuurin” arvosteluun. Kun T-lehti otti kissan pöydälle pari vuot-
ta sitten, SIK ja silloinen fuksimajuri polttivat pelihousunsa. Ja 
männä keväänä Lauri Kovasta huolestutti kovasti, että peräti 
25 % fukseista jättää lakin väliin vappuna. Olipas paljon!

Tästä aiheesta oli puhettakin keväällä Polyteekkarin nume-
rossa 9. Mikko Arvinen osoitti pientä myötätuntoa fuksihuli-
naan kyllästyneelle Matti Kotiniemelle, mutta hänen mieles-
tään teekkaritoiminnan arvostelu on lehden toimivallan ulko-
puolella. Minä kehottaisin kuitenkin harkitsemaan asiaa.
En tarkoita, että “teekkarikulttuuria” eli haalaribiletystä pitäi-
si moukaroida sinänsä, mutta varsinkin fuksitoimintaan liit-
tyy kiinteästi melkoinen läjä sosiaalista painostamista. Pistevi-
hot lyödään käteen itsestään selvyytenä, ja älytön juopottelu 
on normi. Fukseille ei haluta antaa vaihtoehtoa, ja moni arem-
pi tyyppi on mukana bailuissa ja pisteiden keruussa oikeastaan 
tahtomattaan.

Kaiken lisäksi fuksitoiminnan arvos-
telussa sananvapaus ei toteudu kunnolla 
teekkariyhteisön parissa. Eikö tässä olisi 
lehdelle paikka parantaa maailmaa?

Nimim. Vapautta fukseille

Toimitus vastaa

Hyviä pointteja. Ainakin Polyteekkarin 
virallisen linjapaperin mukaan lehdeltä 
toivottaisiin nimenomaan kriittisyyttä ja 
vaikeisiinkin asioihin tarttumista, eli si-
nänsä teekkaritoiminnan arvostelu ei mis-
sään tapauksessa olisi lehden toimivallan 
ulkopuolella.

Ylioppilaskunnankin toiminta kes-
täisi varmasti kriittisempääkin tarkaste-
lua myös lehdessä, mutta kriittisyyttä ei 
kuitenkaan ole haluttu ottaa lehdenteon 
lähtökohdaksi. Enemmän me yritämme 
kannustaa positiivisella lähestymistavalla 
mahdollisimman monia mukaan yhtei-
seen toimintaan ja ylipäätään osallistu-
maan.

Mitä fuksien juopotteluun tulee, niin 
sehän kuuluu vain asiaan. Eikun siis jos 
alkusyksyn tapahtumat tuntuvat pyörivän 
liikaa alkoholin ympärillä, niin tässäkin 
lehdessä esitellään (täysin kritiikittömästi) 
lukuisia vaihtoehtoja haalarijuopottelulle 
roolipeleistä metsissä retkeilyyn ja erilai-
siin kulttuuritapahtumiin.

Avustajia kaivataan edelleen lisää. Jos 
mikään kirjoittamiseen, valokuvaukseen 

tai vaikka piirtämiseen viittavakaan kiinnostaa, niin ei muu-
ta kuin ottakaa rohkeasti yhteyttä. Rahan takia hommista ei 
kannata haaveilla, lähtökohtaisesti jutuista maksetaan tyyliin 
20 euron korvaus, mutta vastaavasti ”toimittajana” voi päästä 
esimerkiksi tutustumaan mielenkiintoisin ihmisiin ja paik-
koihin, ilmaiseksi bileisiin ja hyvällä tuurilla takahuoneisiin 
kaljalle… 

Mikko Arvinen - Polyteekkari

0,7 % hyvä tavoite myös Suomelle

Jämeräpartainen insinööri (PT 9/2005) käytti kirjoituksessaan 
virheellisesti termiä kehitysapu. Nykyään kuitenkin puhutaan 
kehitysyhteistyöstä, millä kuvastetaan avun luonnetta ensisijai-
sesti kumppanuutena eikä yksipuolisena rahavirtana.

Suomi on sitoutunut Euroopan unionin tavoitteeseen nos-
taa maan kehitysyhteistyömäärärahat 0,7 %:iin bruttokansan-
tuotteesta vuoteen 2015 mennessä. Suomen kehitysyhteistyö-
määrärahoihin (Global Finlandin mukaan viime vuonna 545,6 
miljoonaa euroa, 0,37% BKT:sta) lasketaan niin mm. huma-
nitäärinen apu (esimerkiksi Aasiaan tsunamin tuhoamalle alu-
eelle), valtioidenvälinen yhteistyö (esimerkiksi tuki kumppa-
nuusmaiden hallitusten köyhyyden vähentämisohjelmiin) kuin 
monille järjestöille (esimerkiksi UNICEF, kansalaisjärjestöt) 
suunnatut määrärahat.

Erilaiset kumppanuushankkeet kuitenkin vaativat toi-
miakseen rahaa. Monien kansalaisjärjestöjen menestyksek-
käät yhteistyöhankkeet kehitysmaissa vaativat laajentuakseen 
sijoituksia. Myöskin esim. YK:n monille avustusjärjestöille 
voisimme ohjata lisää varoja. Mainittakoon vielä, että monessa 
tapauksessa Suomi lisää vaikuttavuuttaan kansainvälisissä eli-
missä vasta ollessaan muiden valtioiden kanssa yhtä merkittävä 
avunantaja.

On poliittinen valinta päättää, mitkä avuntarvitsijoista pen-
nosemme saavat, mutta joka tapauksessa monet tilastot kehi-
tysmaiden ongelmista riittävät puhumaan kehitysyhteistyö-
määrärahojemme nostamisen puolesta pohjoismaiselle tasolle. 
Muutaman sadan miljoonan euron sijoitus ei suhteessa ole 
Suomelle suuri.

Kehitysyhteistyössä on toki Suomessakin historian aikana 
tehty virheitä, mutta enää ei voida missään tapauksessa puhua 
globaalista kankkulan kaivosta tarkoitettaessa kehitysyhteistyö-
määrärahojen nostamista.

Sini Numminen ja Pinja Nieminen
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1. MIKSI HALUSIT
    POLYTEEKKARIIN TÖIHIN? 
2. MIKÄ FIILIS? 
3. MITÄ OPISKELET? 
4. IKÄ? 
5. LEMPIRUOKA? 
6. ISONA MINUSTA TULEE? 
7. LEMPIMUSIIKKI? PARASTA 
    JUURI NYT? 
8. MIES-/NAISIHANNE?

Suvi Uotinen, 
toimitussihteeri
1. Tämä tuntui omalta jutulta: saa 
kirjoittaa opiskelijoita kiinnosta-
vista pienistä ja suurista ilmiöistä 
ja oppia toimittamisesta kaiken 
sen, mitä kirjoissa tai luennoilla ei 
kerrota. 
2. Tosi innostunut! 
3. Teen gradua Helsingin yliopis-
ton suomen kielen laitokselle. 
Sivuaineina minulla on viestintä, 
naistutkimus ja Amsterdamissa 
viettämäni vaihtovuoden innoitta-
mana Hollannin kieli ja kulttuuri. 
4. 25. 
5. Niitä on monia: esim. kasviscur-
ry, linssipata ja kasvislasagne. 
6. Viestintäalan ammattilainen tai 
maailmanmatkaaja. 
7.Maija Vilkkumaa, Kent, Ultra 
Bra. 
8. Fiksu, suloinen ja vaalea.

Juho Pentikäinen, 
toimittaja
1. Halusinko minä? Ensin pyydet-
tiin tekemään hakemus, sen jälkeen 
lopettamaan nihkeily ja laittamaan 
nimi paperiin, mutta luulen, ettei 
tämä iso virhe ole. Odotan talvea 
mielenkiinnolla. 
2. Käytin eilen rahaa halvan hen-
kilöauton verran ja nyt on ehkä 
vuoden pahin morkkis. Parannan 
tapani ja siirryn näkkileipäpuuro-
ruokavalioon. 
3. Tekniikkaa. Tullakseni juma-
laksi. 

4. 19 v. 
5. Hyvä kysymys! Kesätöissä ko-
kit tekivät aivan uskomattoman 
hyvää grillilihaa naudan sisäfi-
leestä, mutta kotona parasta on 
pannulla oikeassa voissa käristetyt 
kalapuikot, oikeassa voissa käris-
tetyillä hernemaissipaprikoilla. 
Mukaan tietenkin perunamuussi, 
joka on maustettu oikealla voilla. 
Ravintorasvassa on sitä jotain. 
6. Käytettyjen autojen kauppias. 
Moni sanoo, ettei ostaisi autoa täl-
lä naamalla varustetulta kaverilta, 
mutta tosiasia on, että sen kerran 
kun autoa joskus myin, niin aika 
helpolla sen meni ja hintaakin sain 
hintapyynnön verran. Ostajakaan 
ei kovin montaa kertaa takaisin 
soitellut. 
7. Kesän ehdoton hitti on 
Yölinnun Mahdunko maailmaas. 
Juhannusporukoilla oli mukana 
karaokevehkeet ja Mahdunko 
maailmaas vain tärähti. On 
Yölintu muutenkin hyvä, vaikka 
alunperin pidin sitä pelkkänä pe-
rushumppapumppuna A. Aallon 
rytmiorkesterin rinnalla. 
8. Naisissa luotan pyhään kol-
minaisuuteen. Fiksu, mukava ja 
kaunis. Tietenkin lisäksi pitää olla 
ruskeat hiukset, paalua pankkiti-
lillä ja urheiluharrastus, mieluiten 
pituushyppy.

Kalle Kemppainen, 
taittaja/AD
1. Minua kiehtoivat haastaa-
vat ja  vastuulliset työtehtävät 
Polyteekkarin nuorekkaassa ja 
dynaamissessa työympäristössä, ja 
uskon omalla panoksellani tuovani 
lehdelle ja työyhteisölle syner-
giaetuja. 
2. Niin hieno että lippua salkoon! 
Pasila, tarkkaamo, Porilaisten 
marssi! 
3. Graafista suunnittelua 

Kun vampyyrit valtasivat Moskovan
JENNI STENMAN

Jos et pitänyt Taru sormusten herrasta, tämä elokuva ei ole 
sinua varten. Jos taas pidit... et siltikään välttämättä pidä Night 

Watchista.
Venäläinen elokuvateollisuus on vihdoin onnistunut puhko-

maan eurooppalaiset markkinat tummalla idän mystiikallaan. 
Night Watch tulvii vampyyrejä, noitia ja muodonmuuttajia, jotka 
ovat jakautuneet valon ja pimeän voimiin tuoden tasapainon ih-
misten maailmaan. Kummallakin puolella on omat poliisivoimansa, 
jotka valvovat, ettei toinen puoli riko keskiajalla solmittua sopi-
musta. Vihdoin tämä harmonia riikkoutuu, kun maailmaan syntyy 
Valittu, jonka päätökset vavisuttavat koko maailmaa – tai ainakin 
nykypäivän Moskovaa, johon tarina sijoittuu.

Suurena erona Hollywoodin fantasiaeepoksiin valo ja pimeä 
eivät ole yhtä kuin hyvä ja paha. Enemmänkin toinen on paha 
ja toinen pienempi paha, eikä katsoja elokuvan jälkeen ole var-
ma, kumpi olikaan kumpi. Sama epämääräisyys on vallannut koko 
elokuvan:  suolet eivät lennä eivätkä päät katkeile läheskään niin 
usein kuin voisi olettaa, mutta silti jälkeenpäin lähinnä kuvottaa.

Kuvottava tunne kumpuaa siitä, että leffasta lähestulkoon puut-
tuvat kaikki mukavat ja kivat ihmiset. Harva täysjärkinen haluaa 
samaistua kehenkään Night Watchin roolihahmoista. Perinteiset 
sankarihahmot puuttuvat, henkilöhahmot käyvät epätoivoista 
taistoa toisiaan vastaan, ja katsojan on lähestulkoon mahdotonta 
valita puolta. Vähän kuin katsoisi Ruotsi vs. Kanada -lätkämatsia.

Ohjaaja Timur Bekmambetov on tullut tunnetuksi 90-luvulla 
mainosmaailman puolelta, ja se näkyy myös Night Watchin ku-
vamaailmassa. Harvoin näkee näin visuaalisesti kaunista eloku-
vaa. Leffassa seikkaillaan Moskovan rujoimmissa lähiöissä, isoissa 
betonikolosseissa ja arkisessa metrossa, jotka Bekmambetov on 
muokannut tarinansa surrealistiseksi näyttämöksi.

Kiitosta ansaitsee myös se, miten inhimillisiä roolihahmoista on 
tullut. Konstantin Khabenskyn näyttelemä päähenkilö on pohjim-
miltaan kuin kuka tahansa kaduntallaaja viskattuna keskelle äly-
töntä henkimaailmaa, ja pahiksetkin ovat vain ihmisiä.

Elokuva perustuu fantasiakirjailija Sergei Lukjanenkon trilo-
giaan, ja jatkoa on luvassa. Vaikka tarina olikin kiehtova ja jatko 
jäi mietityttämään, en välttämättä menisi katsomaan seuraavia 
osia. Kuvottava fiilis jäi.

Night Watch nähtävissä Rakkautta & Anarkiaa -filmifestivaaleilla 
15.-25. syyskuuta. Lisätietoa ja tarkat esitysajat festareiden ohjel-
mistosta: www.hiff.fi.

Urheilututkimusta esitellään pääkirjastossa
SUVI UOTINEN

TKK:n pääkirjastossa on esillä näyttely, jossa voi tutus-
tua kotikampuksella tehtyyn urheilututkimukseen. 

Näkyvimmin esillä ovat kuulantyöntö, nopeuslasku ja mäkihyppy, 
koska näiden lajien tutkimukseen on korkeakoululla vuosien var-
rella paneuduttu eniten. Kävijät voivat tutkailla urheilusuorituksia 
tietokoneella ja kokeilla vaikkapa eri tekijöiden vaikutuksia kuu-
lantyöntösuoritukseen. 

Näyttely on avoinna 15.10.2005 asti kirjaston aukioloaikoina: 
ma–pe 8.00–21.00, la 9.00–16.00.

Polyteekkarin 
toimitus esittäytyy

Polyteekkarin toimitus Kalliossa piknikillä: Mikko, Santeri, Suvi, Juho ja Kalle 
(oikeanpuoleisena vihreässä takissa).

Johanna Mitjonen

Taideteollisessa korkeakoulussa. 
Taikissa harrastan lintsaamista. 
4. Kekkosen ajan lapsia. 27. 
5. Kananateriat ravintola Southern 
Fried Chickenissä Forumin kaup-
pakeskuksen alakerrassa. Siinä 
Alkon vieressä. 
6. AD ja sarjakuvapiirtäjä. 
Oikeastaan olen nyt jo molempia. 
7. Ismo, Vanessa ja Tiktak. 
8. Vanessa Paradis. Älykkyys ja 
monilahjakkuus kiedottuna hy-
vännäköiseen runkoon sytyttää 
aina.

Santeri Kontinen, 
toimittaja
1. Viime vuosi oli mielenkiintoi-
nen ja vaihteleva, joten ajattelin, 
että ”kerta kiellon päälle”. 
2. Vuodesta taitaa tulla taas kii-
reinen. 
3. Lentotekniikkaa Otaniemessä. 
4. Ikäloppu kaksnelonen. 
5. Spagettikastike. 
6. Ei mitään hajua. 
7. Elektoroninen. Way Out West. 
8. Sporttinen. Missit eivät kiin-
nosta.

Mikko Arvinen, 
vastaava toimittaja
1. Vapaata mutta haastavaa duu-
nia. Saa tehdä omaa lehteä. 
2. Vähän syksyinen, mä tarttisin 
nyt selvästi enemmän lämpöä ja 
läheisyyttä. 
3. Pari kurssia puuttuu filosofian 
maisterista. 
4. Jos Juho on 19 niin mä olen 22. 
5. Pitsa ei lakkaa ihastuttamasta. 
6. Kyyninen, vanha ja väsynyt toi-
mittajanretku. 
7. Huonona päivänä Therapy? ja 
Steen1, hyvänä 22-Pistepirkko ja 
Tiktak.
 8. Pieni ja kiukkuinen, ei haittaa 
vaikka olisi älykäs.

Kirjaston hyllyjen keskellä liitää puinen mäkikotka.
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Kukan päivä valkeni touko-
kuun puolivälissä keväisen 
viileänä mutta kuulaan 

aurinkoisena. Kyläjaoston aamu-
virkuimmat jäsenet kokoontuivat 
aamuhämärissä Alkuteekkarin 
haudalle kuulemaan Kyläjaoston 
puheenjohtaja Aleksi Päiväläisen 
puhetta ja nauttimaan lasilliset 
skumppaa juhlapäivän kunniaksi.

Kyläneuvoston puheenjohtaja, 
TKY:n hallituksen puheenjohtaja ja 
pääsihteeri lähtisivät pian vaaralli-
selle matkalle melomaan teekkarei-
den puolivirallista kevättervehdystä 
yhteiskunnan päättäjille itäiseen sa-
tamakaupunkiin.

Hieman ennen kahdeksaa Petri 
Paavola, Christian Elg ja Rauli Oi-
karinen nousivat vanhaan intiaani-
kanoottiin kyläjaostolaisten saatte-
lemina. Tänä vuonna TKY:n johdon 
toimiin oltiin oltu pääasiassa tyy-
tyväisiä, joten kiikkerän kanootin 
matkantekoa turvaamaan lähettiin 
myös Teekkareiden sukellusseura 
Kuplan kymmenmetrinen alumii-
nivene ja kaksi kuivapukuihin pu-
keutunutta sukeltajaa.

Alku melotaan turvallisesti Laa-
jalahden rantoja seuraillen. En-
simmäisellä tauolla Lauttasaaren 
Katajaniemessä Rauli kertoo, että 
matka sujui leppoisasti kiikkerään 
kanoottiin totutellessa. Ensimmäi-
nen haaste koettiin kalastajien Bus-
terin nostattamissa puolimetrisissä 
aalloissa. Tämä ajatus katkeaa kui-
tenkin nopeasti Christianin ”Vå-
ren är här, hurraa!” -huutoon ja tax 
freen eli klassisen jaloviinan esille 
kaivamiseen. Lokkien kirkuessa 
taustalla viileä aamu kaipaa pientä 
lämmikettä melontalihasten ren-
touttamiseksi.

MELONTAVAUHTI 3,8 SOLMUA

Lauttasaaresta matka jatkuu lep-
poisasti keväistä meriluontoa ja 
Kaskisaaren hulppeita huviloita 
ihaillessa. ”Onks toi se talo minkä 
Häkkinen osti sen vanhemmil-
le?” Länsiväylän alittavaa siltaa 
lähestyttäessä tunnelma muuttuu 
urbaanimmaksi. Pelättyjä aaltoja ei 
onneksi näy, mutta taustalla siintä-
vät valtavat satamanosturit ja rahti-
laivat saavat kanootin näyttämään 
hyvin, hyvin pieneltä. Saattoveneen 
nopeusmittari kertoo melontavauh-
diksi reippaat 3,8 solmua.

Ruoholahdessa Rauli Oikarinen 
kertoo, että nykyinen kanootti on 
peräisin 1970-luvulta. Matti Kaario 
-niminen teekkari oli tuolloin aktii-
vinen Kanadan ystävä, ja näitä pe-
ruja TKY sai ensimmäisen kanoo-
tin, joka nykyisin roikkuu arkisto-
kappaleena Servin mökin seinällä. 

Petri Paavolan mielestä nykyi-
nenkin kanootti sopisi paremmin 
matkamuistoksi seinälle kuin me-
relle. Omat epäilyksensä kanoo-
tin ominaisuuksiin tuovat sinänsä 
mukavan näköiset korkeat puuis-
tuimet, jotka valitettavasti nosta-
vat painopisteen varsin kiikkerälle 
tasolle. 

– Minä inhoan edelleenkin tuota 
laitetta. Se vaatii jatkuvaa keskitty-
mistä, tai muuten voi olla, että käy 
hassusti, Petri pohtii ennen tunne-
tusti haastavaa Hernesaaren etappia.

Vuonna 2001 Marcus ”Muumi” 
Nyberghin, Katri Makkosen ja Ti-
mo Aaltosen kanootti kaatui risti-
aallokossa juuri Hernesaaren edus-
talla. Petri oli tuolloin pakettiautol-
la huoltojoukoissa.

Christian kaivaa esille kanootin 
lokikirjan. Tuolloisen pääsihteerin 
Marcus ”Muumi” Nyberghin mer-
kinnät kertovat paljon matkan su-
jumisesta: ”Melottu onnistuneesti 
vaahtopäitä vastaan. Kupla ehdotta-
nut siirtymistä moottoriveneeseen, 
ei hyväksytty. Asenne: Pitää olla ko-
vuutta, pitää. Laulelee ja melotaan, 
tuuli ja aallot lyö vastaan.” Tämä 
on kanootin lokikirjan viimeinen 
merkintä kyseiseltä matkalta.

– Saatiin onneksi tyypit rantaan 
ja sitten lähdettiin hakemaan kuivat 
vaatteet kaikille, Petri muistelee.

AVOMERTA JA HULLUJA PURJEH-
TIJOITA

Ruoholahden kanavien jälkeen 
Hernesaari ohitetaan tällä kertaa 
turvallisesti kohtuullisena pysyvässä 
aallokossa. Avomeriosuuden jälkeen 
Kaivopuiston edusta tuntuu aluksi 
turvalliselta, mutta niinhän sitä 
luulisi. Meriliikenteen sääntöjen 
mukaan moottoriveneiden pitää 
väistää purje- ja soutuveneitä, mut-
ta kuuluko purjeveneiden väistää 
kanootteja? Ainakin 10-metrisellä 
purjeveneellä melojia takaa päin 
uhkaavasti lähestyneen eläke-
läispariskunnan raivoisat ilmeet 
herättivät enemmän pelkoa kuin 
kunnioitusta.

Viimeiseen pysähdyspaikkaan 
Valkosaarenkarille saavutaan niu-

kasti aikataulusta myöhässä. 
– Yritti olla vähän vastatuulta ja 

aallokkoa, Petri Paavola puuskutti 
purjehdusseuran laiturissa.

– Ihan tasaisissa kohdissa kaikki 
onnistuivat pari kertaa ottamaan 
tasapainopisteen samalla reunalle. 
Jossain vaiheessa mun kenkä kastui, 
ja silloin minä mietin, kastuiko se 
melasta vai käytiinkö me niin lä-
hellä reunaa, että se haukkasi, Petri 
pohti.

Nopea satamapäällikön terveh-
timinen, tummat puvut päälle ja 
viimeiselle etapille ruotsinlaivojen 
keskelle. Isoimmat laivat ovat on-
neksi laiturissa, joten viimeiset sa-
dat metrit kamppaillaan lähinnä 
aikaa vastaan. Ei viitsisi antaa presi-
dentin odottaa.

Kaikki sujuu kuitenkin ongel-
mitta. Torilla melojia odottaa reilut 
satakunta teekkaria ja Retuperän 
WBK. TKY:n hallituksen puheen-
johtaja Christian Elg pääsee luke-
maan ylioppilaskunnan tervehdyk-
set rouva tasavallan presidentille 
juuri suunnitellulla tavalla.

”Tänä vuonna teekkarit haluavat 
viestillään kiinnittää huomiota si-
vistyksen ja ilmaisen koulutuksen 
merkitykseen. Oppimisesta mak-
saminen, sikäli mikäli toteutuu, ei 
edistä sivistystä eikä tasa-arvoa… 
Polyteknillinen opisto toi aikoinaan 
edelläkävijänä ilmaisen koulutuk-
sen alempienkin säätyjen ulottuville 
eikä ainoastaan hyväosaisille... Ha-
luamme toivottaa Teille, arvoisa ta-
savallan presidentti, mitä aurinkoi-
sinta kevättä!”

Aurinko paistaa ja presidentti 
Halonen hymyilee. Paluumatkalla 
saattoveneen kyydissä on hyvä kor-
kata viimeinen mukana ollut kuo-
huviinipullo.

Pari kertaa meinasi hörpätä…
KUKAN PÄIVÄN VIESTI MELOTTIIN 

OTANIEMESTÄ KAUPPATORILLE 50. KERRAN.
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Petri Paavola, Rauli Oikarinen ja Christian Elg uhmasivat pienellä kanootilla 
luonnonvoimia teekkariesi-isiensä tavoin.

14



Polyteekkari

TERES taisteli Pohjois-

maiden vaativimmas-

sa seikkailu-urheilukil-

pailussa

Heinäkuun viimeisellä viikol-
la kilpailtiin läntisen Uuden-

maan vesillä ja metsissä Pohjoismai-
den vaativin ja monipuolisin seik-
kailu-urheilukilpailu: The North 
Face Endurance Quest 2005. 

Lähes 500 kilometrin mittaisel-
la reitillä kolmihenkiset joukkueet 
pääsivät testaamaan osaamistaan ja 
kestävyyttään mm. kajakkimelon-
nassa, maastopyöräilyssä, juoksus-
sa, suunnistuksessa, uinnissa, ink-
karimelonnassa, snorkkeloinnissa, 
backraftingissä, rullaluistelussa, 
kickbikingissa sekä monipuolisissa 
köysitehtävissä. 

Nelipäiväinen koitos keräsi läh-
töviivalle 16 kolmen hengen tiimiä 
ottamaan mittaa itsestään ja toi-
sistaan. TKY:n yhdistyksiä kisassa 
edusti Teekkarireserviläiset – TE-
RES ry:n joukkue. 

Seikkailu-urheilu edellyttää 
suunnistustaidon ja jääräpäisen sit-
keyden lisäksi myös muita avuja. 
Esimerkiksi maastopyöräily tarkoit-
taa seikkailukisassa myös pyörän 
kanssa köydellä laskeutumista, hak-
kuuaukeilla rämpimistä ja pyörän 
kanssa uimista. 

Tällä kertaa hyödylliseksi osoit-
tautuivat myös insinööritaidot. Tä-
män vuoden Endurance Quest esit-
teli nimittäin uutena lajina kanootti-
purjehduksen, jota varten joukkueet 
rakensivat oman katamaraaninsa. 
Aikaa oli tunti ja tarvikkeina kajakki, 
kanootti, kuormalava, kevytpeite sekä 
puuta ja köysiä. 

– Rasitukset ja uppoamat jäivät 
kiireessä laskematta, mutta teekkarin 
intuitiolla – tai tuurilla – aluksesta 
tuli yllättävän nopea. Hangon edus-
tan kovissa olosuhteissa joidenkin 
joukkueiden kyhäelmät osoittautui-

vat sukellusveneiksi, kertoo TERES:n 
joukkueen kapteeni Antti Tenhiälä.  

SEIKKAILU-URHEILU YLEISÖN 
IHASTELTAVAKSI

Neljättä kertaa järjestetty The 
North Face Endurance Quest oli 
tänä vuonna jaettu yhtäjaksoisen 
non-stop-kisan sijasta neljään etap-
piin, joiden välillä oli lyhyet huol-
totauot.

Etappien ansiosta joukkueiden 
väliset erot pysyivät kohtuullisina, 
mikä mahdollisti rastien järjestämi-
sen yleisön edessä. Etenkin etappien 
startit keräsivät yleisöä. Ensimmäi-
selle osuudelle lähdettiin melo-
malla Hietsusta, toinen etappi taas 
starttasi Hangon rantakadun ui-
marannalta, kolmannelle taipaleel-
le hypättiin Bärösundin sillalta ja 
neljäs aloitettiin juoksemalla kujia 
Tammisaaren vanhassa keskustassa. 
Myös laskeutuminen Haukilahden 
vesitornista ja nousukahvoilla nou-
su Hangon vesitorniin pysäyttivät 
monet ohikulkijat ihmettelemään 
trikoosankareiden menoa. 

– Muutos etappikilpailuksi oli 
onnistunut. Kilpailun haastavuus 
ei ainakaan laskenut, sillä etappikil-
pailussa vauhti kasvaa. Pystyimme 
nyt myös valitsemaan reitille mie-
lestämme parhaat ja kauneimmat 
maastot, kertoo kilpailun johtaja, 
Suomen Multisport Urheilijat ry:n 
Harri Hollo. 

Nelipäiväinen The North Face 
Endurance Quest on paljon muu-
takin kuin vaativa urheilusuoritus. 
Kolmihenkisen joukkueen yhteis-
hengen tulee olla vahva, ja joukku-
een jäsenten täytyy kestää kilpailun 
rasitusten lisäksi myös muiden jä-
senten huonot hetket ilman riitoja 
tai kiukuttelua. 

– Meillä on ollut tapana selvittää 
erimielisyydet kiroamalla ja huuta-
malla silti hyvä kaverihenki säilyt-
täen. Pieni tunteenpurkaus on itse 
asiassa välillä pelkästään hyvä merk-
ki. Niin kauan kuin jaksaa suivaan-
tua, jaksaa juostakin, tietää TERES:
n Antti Tenhiälä. 

TIUKKAA VOITTOTAISTELUA ALUS-
TA LOPPUUN

Taistelu The North Face Endu-
rance Quest 2005 -kilpailun voitos-
ta oli tiukka alusta alkaen. Ensim-
mäisen 10 tunnin etapin suoritti 
nopeimmin kokonaiskilpailun sit-
temmin voittanut pirkanmaalai-
nen Hiiltomiehet. Toisen ja samalla 
kilpailun pisimmän etapin nopein 
oli Helsingin umpihankihiihtäjien 
Team Feelmax. Viimeinen osuus 
meni puolestaan kisan ennakkosuo-
sikille ja kilpailun kolminkertaiselle 
voittajalle Free Adventurelle.  
TERES:n sijoitus vaihteli viiden-
nen ja kahdeksannen välillä, jos-
kin kokonaisaika 51 tuntia 45 mi-
nuuttia jäi voittajasta jo yhdeksän 
tuntia. 

– Pääsimme tavoitteeseen sijoit-
tumalla paremmalle puoliskolle ja 
suorittamalla koko radan ilman 
oikaisuja. Tunarointiin ja pum-
mailuun tärvääntyi kuitenkin tun-
titolkulla aikaa. Jos ensi vuonna 
maltamme ottaa rauhallisemmin, 
pitäsisi jo saman kunnon riittää 
parempaan sijoitukseen, Tenhiälä 
kommentoi. 

Perinteisesti seikkailu-urheilu-
kilpailut ovat houkutelleet myös 
muita teekkarijoukkueita. Ainakin 
Juoksijateekkarit ja Jyllääjät on ta-
vattu erinäisissä koitoksissa. Teresi-
läiset toivovatkin seikkailu-urheilun 
houkuttelevan myös jatkossa opis-
kelijajoukkueita. 

– Hyvä paikka itsensä haasta-
miseen tulee olemaan The North 
Face Endurance Quest 2006, joka 
tullaan käymään Ahvenanmaalla. 
Toivottavasti saamme tuolloin vii-
valle toisen tai kolmannenkin teek-
karijoukkueen, haastaa TERES:n 
Tenhiälä.  

 
Kilpailun tulokset Internetissä: 
www.endurancequest.com
TERES:n kisakertomus:
www.teres.fi/toiminta/seikkailu-
urheilu 

PYÖRÄILYÄ, JUOKSUA, SUUNNISTUSTA, UINTIA, KIIPEILYÄ…

51 tuntia 
Rannikkoseudun metsistä löytyy haastavia suunnistusmaastoja. Yörastilla leimaamassa TERES:n Janne Ikonen. 
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Kuva: Kari ”Poppis” Suomela

Hyvää syksyä, rakas tupsukansa!

On jälleen tullut se aika vuodesta, jolloin lukioista vapautuneet isän-
maan toivot valloittavat Otaniemen. Jämeräkiveksinen insinööri ha-
luaakin ensitöikseen toivottaa heidät kaikki tervetulleiksi. Erityisesti 
fuksitytöille haluan sanoa pari isällistä totuutta. Ehkäpä olette jo 
kuulleet tarinoita siitä, kuinka teekkari on aina ja joka paikassa her-
rasmies. Voin kertoa, että nämä kaikki tarinat ovat tosia, erityisesti 
tarkasteltaessa miesten käytöstä kauniimpaa sukupuolta kohtaan. 
Mutta mistä moinen? Onko teekkaripojat kasvatettu paremmin kuin 
humanisti-ikätoverinsa? 

Syy on yksinkertaisempi: Darwinin laki. Naisten huomattavasti pie-
nempi osuus uusista opiskelijoista (suhde noin 1:3) pakottaa uroot 
taistelemaan raivoisasti jokaisesta hurmaavasta (ja vähemmänkin 
hurmaavasta) neidosta. Heikot kaatuvat elon tiellä, vahvimmat jäävät 
eloon. Ja koska kulttuurimme ei nykyään hyväksy luolamiesaikojen 
kaltaista nuijanukutustaktiikkaa, hurmaaminen täytyy tehdä herras-
mieskonstein. Niin, ja mikä oli se isällinen totuus? Nauttikaa naiset, 
markkinat ovat teidän. 

Kysymys: Kuinka monta poliitikkoa tarvitaan rakentamaan mootto-
ritie? Vastaus: Yksi, kunhan se on valtiovarainministeri. Arkadianmäen 
sirkuksen näytöskausi on tätä kirjoitettaessa jo päässyt hyvään vauh-
tiin, tällä kertaa liikenneaiheisella esityksellä. Shown aikana useam-
pikin kyseisen sirkuksen nokkamiehistä ajoi päin punaista tai vä-
hintäänkin keltaisten läpi. Jämeräkiveksinen insinööri pohdiskeli, että 
olisi hauska tietää, mitä vaikkapa Wärtsilän teknologijohtaja sanoisi 
rahoitusjohtajalle, jos tämä tulisi kertomaan, että lopetetaanpa nyt se 
loistoristeilijän hitsaaminen Raumalla ja aletaan tehdä jäänmurtajia 
Helsingissä. Asiaan tietenkin kuuluisi se, että johtoryhmä olisi kolme 
kuukautta aiemmin päättänyt aloittaa loistoristeilijän rakentamisen 
Raumalla. Sitten rahoitusjohtaja ja pääjohtaja sopisivat yhdessä, että 
tehdään kummatkin. Ja seuraavalla viikolla he ilmoittaisivat lehdes-
sä, että rahat eivät välttämättä riitä kaikkeen. Eivät pojat ehtisi jättää 
eroanomustaan ennen kuin omistajat olisivat jo kutsuneet ylimääräi-
sen yhtiökokouksen koolle. 

Helsinki kylpi hetken aikaa salamavalojen välkkeessä, kun maailman 
yleisurheilueliitti kokoontui kisaamaan. Isäntämaalle ei mitalisadetta 
suotu, vettä sen sijaan taivaan täydeltä. SUL:n puheenjohtaja, joka pa-
ri vuotta takaperin kisoja IAAF:ltä hakiessaan ylisti olympiastadionia 
kisapaikkana, haukkui sen nyt aikansa eläneeksi muinaisjäänteeksi. Ul-
kopuolinen ei tosin äkkiseltään olisi tiennyt, tarkoittiko puhuja taka-
naan kohoavaa funkkisrakennusta vai itseään. 

Erkki Tuomioja päätyi jälkimmäiseen vaihtoehtoon. Ulkoministerin 
mukaan nopein tapa Suomelle saavuttaa Ruotsin taso yleisurheilus-
sa olisi lähettää Ilkka Kanerva kehitysapuna länsinaapuriin. Jämeräki-
veksinen insinööri toivottaa hyvää matkaa. Niin tekee varmaan myös 
Jyrki Katainen. Toivomme samalla Ikelle hyvää tekstiviestionnea ruot-
salaisblondien kanssa. Sitä varmasti tarvitaan.

Jämeräkiveksinen insinööri

YTV liikunnan puolesta
MIKKO ARVINEN

Minun piti päästä aamulla puoli kuudeksi lentokentälle 
Teekkarikylästä. Taksilla pääsee tietenkin, mutta voisikohan julkista 
liikennettä yrittää käyttää? Seutuliikenteen kuukausikortti olisi kui-
tenkin taskussa.
Onneksi YTV:n sivuilta (www.ytv.fi) löytyy mainio reittiopas, joka 
etsii hetkessä parhaat mahdolliset reittivaihtoehdot ja sopivimmat 
kulkuneuvot.

Reittioppaan mukaan bussi 195N lähtee Teekkarikylästä kello 
01:20. Ensiksi Lehtisaarentien kautta tuttua reittiä Meilahdentielle ja 
niin edelleen. Bussista pitäisi osata jäädä Linnankoskenkadulla. Puo-
len kilometrin kävely Töölönkatua pitkin Hesperian puiston pysäkille 
ei aiheuta ongelmia, aikaa on juuri sopivasti 12 minuuttia. Tämän jäl-
keen bussiin 453 ja Mannerheimintietä Hämeenlinnanväylälle. Mätä-
ojan pysäkin jälkeen pitäisi osata jäädä pois kyydistä tasan kahdelta. 

Tämän jälkeen reittiopas odottaa kevyttä aamukävelyä.
Lintukallionkuja, Lintukalliontie, Koukkuveräjä, Perkiöntie, 
Vantaanlaaksontie, Ylästöntie, Kuninkaantie, Voutilantie, Näpinkuja, 
Tuupakantie, Tulkintie, Ansatie, Osumakuja, Tikkurilantie, Tietotie, 
Teletie, Tutkatie, Terminaalitie, Terminaalikuja, Lentoasemantie ja tä-
män jälkeen bussireitiltä takaisin suoralle Terminaalitielle.

Lentokentällä ollaan perillä hyvissä ajoin kello 04:18. Yhteensä 
matkaa on kertynyt 30,4 kilometriä, josta 10,3 kilometriä kävelyä. 
Kymmenen kilometriä kävelee YTV:n laskujen mukaan vajaassa 2,5 
tunnissa.

HUOM! Tulokset perustuvat arvioituihin ajoaikoihin. Ehdotetun 
yhteyden toteutumista ei voida taata. Ja kerran vielä sama reittiop-
paan slangivaihtoehdolla: ”JA HEI HERÄTYS! Nää ajat on sit etukä-
teen kelattui, arviotaimaust niinku. Et jos joku menee reissaamises 
puihin, ni sellast vaa joskus sattuu. Ota iha khuulisti!” 
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www.tek.fi

Teekkariyhdysmies
Petri Vähä-Pesola
040 575 7031
Jämeräntaival 7A
petri.vaha-pesola@tek.fi
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Otaniemen Roolipeli 
Clubin jäsenet halui-
sivat tutustua Suureen 
Muinaiseen: 

– Me olemme aktiivien kesken 
tulleet siihen tulokseen, että halu-
amme tehdä tuttavuutta Suureen 
Muinaiseen, joka nukkuu ikuista 
untansa hyvän ja pahan tiedon puun 
n:ksi viimeisen oksan alla, muurat-
tuna OK18:sta peruskiveen, Jarno 
Yliluoma ORC:sta kertoo.

Roolipeliklubilaisiin kannattaa 
puolestaan tutustua ainakin jos on 
kiinnostunut roolipeleistä. Jarnon 
mukaan heidän toimintaansa hakeu-
dutaan kolmesta syystä. 

Kehen Otaniemessä 
kannattaisi tutustua?

POLYTEKNIKKOJEN ORKESTERI 
(PO) aloittaa kautensa 12.9. PO 
on perinteikäs ja kunnianhi-
moinen mutta reippaan opis-
kelijahenkinen sinfoniaorkeste-
ri. Tärkeintä on rento meininki 
ja yhdessä toteuttaminen; 
jokaviikkoisten harjoitusten 
lisäksi lukukauteen mahtuu 
kaksi harjoitusviikonloppua 
saunailtoineen. 

Lukuvuoden konserttiaika-
tauluun kuuluvat syksyllä jou-
lukonsertti ja keväällä kevät-
konsertti sekä konserttimatka, 
joka suuntautuu ensi keväänä 
mahdollisesti Ruotsiin. 

Syksyn ensimmäiset harjoi-
tukset pidetään 12.9. (ja siitä 
lähtien joka maanantai) klo 18 
Servin mökissä, Jämeräntaival 
4. Tervetuloa mukaan! Jos et 
pääse ensimmäisellä kerralla, 
voit toki liittyä joukkoon myö-
hemminkin. www.polyteknik-
kojenorkesteri.fi

TEEKKARISPEKSI toivottaa ter-
vetulleeksi mukaan tekemään 
ensi keväänä esitettävää, jär-
jestyksessään jo 17. uuden ajan 
Teekkarispeksiä! Speksissä on 
tekemistä lukuisilla eri aloilla 
lavastuksesta miksaukseen ja 
maskeerauksesta tanssimiseen. 

Syksyllä järjestetään taas 
kerran improvisaatiokursseja 
niin vasta-alkajille kuin edis-
tyneemmillekin. Kurssit vetää 
Teekkarispeksin ensi kevään 
ohjaaja, ja näyttelijät valitaan 
osallistujien joukosta. Vaikka et 
haluaisikaan lavalle, voi kurs-
seille toki tulla hyvillä mielin 
pelkästä uteliaisuudesta tai 
kehittämään ilmaisuaan. www.
teekkarispeksi.fi. 

Ma 26.9. klo 18 Improvisaa-
tiokurssille ilmoittautuminen 
(jatkokurssi) Teekkarispek-
sin kerhotilassa (JMT 1 aula). 
Paikat jaetaan jonotusjärjes-
tyksessä. Ti 27.9. ja ke 28.9. 
Kampusriehaständi TKK:n pää-
rakennuksen ala-aulassa klo 
10–14. Improvisaatiokursseille 
ilmoittautuminen (alkeiskurs-
sit) klo 12.00. Ti 27.9. Speksi-
info päärakennuksen F-salissa 
klo 18. 

Yhdistykset: nyt on viimeis-
tään aika tilata Elospeksi esiin-
tymään tapahtumaanne!

AIESEC is an international 
platform for young people to 
discover and develop their 
potential to have a positive 
impact in society. 

AIESEC on  89 maata, yli 
800 yliopistoa, 18 000 jäsen-
tä ja lukuisia yrityspartnereita 
käsittävä verkosto. Sinulle AI-
ESEC voi tarkoittaa esimerkik-
si poikkitieteellisyyttä, ystäviä 
ympäri maailmaa, yrityskon-
takteja, johtamiskokemusta tai 
vaikka työharjoittelua Intiassa. 
AIESEC HUT ry. on Otanie-

men teekkarien oma AIESEC 
paikallistoimikunta eli siis se 
paikka, jossa sinä voit aloittaa 
AIESEC-urasi. 

Mukaan pääset tulemalla 
syksyn tapahtumiin:
6.– 7.9 AIESEC HUT:n ras-
ti Otasuunnistuksessa. Ke 
14.9 klo 18 Rento tutustu-
mis- ja grillausilta, kokoon-
tumispaikkana toimistomme 
Jämeräntaival 1 A:n aulassa. 
27.– 28.9 AIESEC HUT 
Kampusriehassa.

TEKNIIKKA ELÄMÄÄ PALVELE-
MAAN RY (TEP) on toiminut 
yli kaksikymmentä vuotta, 
mutta tavoitteet ovat säily-
neet samoina: Teknologian 
suuntaaminen siten, että 
luonnonvarojen riittävyys, ym-
päristön tila ja perustoimeen-
tulo turvataan koko ihmiskun-
nalle myös tulevaisuudessa. 

TEP työskentelee konkreet-
tisesti 150 jäsenensä voimin 
vaikuttamalla teknologisiin va-
lintoihin erityisesti energia- ja 
ympäristöteknologiassa sekä 
toteuttaa omia kehitysyhteis-
työprojektejaan, tällä hetkellä 
Boliviassa, Etelä-Afrikassa ja 
Namibiassa.
”Kohti vastuullista energiatek-
nologiaa! Miten?” 

Keskustelua ja alustukset 
keskiviikkona 14.9. klo 17 
Ossinlinnan (JMT2) kokous-
tilassa. Tri Petri Konttinen: 
Aurinkoenergian merkitys ja 
tulevaisuuden näkymät. Tutkija 
Hannu Virtanen: Tuulienergian 
mahdollisuuksista ja kokemuk-
sista kehitysmaissa. Tervetuloa 
kuuntelemaan.

TEEKKARIKYLÄN selkä Sauna 
löylytetään 21.9. klo 18 
Rantsussa. Kesä oli kuuma ja 
hikinen – mutta se ei ole mi-
tään verrattuna Rantsun sau-
noihin! Tule siis pieksämään 
naapuriasi Rantsun saunojen 
kanta-asukin vanhan vihtahou-
sun housuilla; mm. MM-muut-
toruljanssin patoutuneet 
aggressiot on hyvä purkaa 
täällä. 

Löylytyksen aiheuttaman 
uuvahtamisen torjumiseksi 
tarjolla on tietysti hyvää ruo-
kaa ja juomaa sekä hauskaa 
ohjelmaa, jonka veroista et 

televisiosta lupia maksamalla-
kaan näe. 

Älä siis jää saunan taa, vaan 
tule reippaasti sisään! Kylän 
selkä Sauna – siellä _on_ kivaa!

TEEPAKKI ja HYDE järjestävät 
taas oman fuksisuunnistuksen 
stadissa. Suunnistus ajoittuu 
viikolle 38. 

Teepakki on retkeilystä ja ul-
koilusta kiinnostuneiden teek-
kareiden alayhdistys. Teepakissa 
toimii sekä aktiivisia partiolai-
sia että teekkareita ilman par-
tiotaustaa. 

Meitä yhdistää ennen kaikkea 
kiinnostus retkeilyä ja ulkoilua 
kohtaan. Järjestämme erilaisia 
retkiä Nuuksion päiväretkistä 
yli viikon hiihtovaelluksiin, sau-
nailtoja, sekä vierailuja mielen-
kiintoisiin paikkoihin. Teepakis-
sa tapaa myös poikkitieteellistä 
seuraa, sillä tapahtumamme 
järjestetään yhteisinä Helsingin 
yliopiston partiolaisten eli Hy-
den kanssa. 

Teepakin toimintaan ovat 
kaikki tervetulleita. Aikaisem-
paa retkeily- tai partiokoke-
musta ei tarvita. 

http://teepakki.tky.fi

LAKINLASKIJAISET on perin-
teikäs teekkarijuhla, joka järjes-
tetään vuosittain  30. syyskuuta 
teekkarilakin talviteloille laske-
misen juhlistamiseksi. Juhlimista 
vauhdittavat kotimaiset huip-
puartistit kuten PMMP, Maj 
Karma sekä Kitkerät Neitsyet, 

AUDIOPOLI on elokuvien, 
kotiteatterin ja äänentois-
ton harrastajien alayhdistys. 
Toiminta keskittyy oman eloku-
vateatterin Kinopolin ympärille. 
Järjestämme myös rakennus-
projekteja, excursioita, sau-
nailtoja ja muuta elokuviin ja 
äänentoistoon liittyviä tapahtu-
mia. Kinopoli on vuokrattavissa 
esim. alayhdistyksille ja killoille. 

Audiopolissa on rakennettu 
jo noin 100 paria kaiuttimia jä-
senten iloksi. Uusi, tällä kertaa 
erityisen haastava projekti, on 
alkamassa lokakuussa. Kyseessä 
on miehenkokoinen high-end-
kaiutin, jossa on vaihekohe-
renttisuuden lisäksi muitakin 
mielenkiintoisia teknisiä rat-
kaisuja.

Liity postituslistallemme lä-
hettämällä e-mail otsikolla ”lis-
talle”: audio@tky.hut.fi. Lisätie-
toja samasta osoitteesta.

POLYTEEKKARI ARPOI JOUKON KIINNOSTAVIA IHMISIÄ JA 

KYSYI HEILTÄ, KEHEN OTANIEMESSÄ KANNATTAISI TUTUS-

TUA JA MIKSI.

ORC pelaa kahdesti viikossa 
lauta&strategia-, figu- sekä kortti-
pelejä. 
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Jari Kuskelin

Veera Tuskassa

Markku Suokko

SUURTA MUINAISTA 
PYYDETÄÄN OTTA-
MAAN YHTEYTTÄ 
POLYTEEKKARIN TOI-
MITUKSEEN.

– Osa etsii saman-
mielisiä olentoja 
päädyttyään uudelle 
paikkakunnalle tai 
uuteen tilanteeseen. 
Toiset ovat kuulleet 
tämän tyyppisestä 
toiminnasta mediasta 
tai muusta lähteestä 
ja päättävät kokeilla asiaa. Tietenkin 
sitten on nämä, jotka saavat nautin-
tonsa siitä, että pääsevät osoittele-
maan sormella ”friikkejä” – ymmär-
tämättä, että ovat itse samanlaisia. 
www.tky.hut.fi/~orc/.

MC MÖKÄN virallinen saatana (eli 
suomeksi tiedottaja) Veera Ala-
Keturi ei keksinyt Otaniemestä mui-
ta kiinnostavia tyyppejä kuin mö-
käläiset, mutta ainakin mökäläisiin 
kannattaa ehdottomasti tutustua. 

– Olisi mukavaa, jos fuksit löy-
täisivät Mökän. Mukavat ja rennot 
ihmiset saavat aina tulla juttelemaan, 
ja jos ihminen pitää rock- ja me-
tallimusiikista niin aina parempi! 
Minuun ihmiset yleensä tutustuvat 
joko opiskeluasioiden merkeissä tai 
musiikkijutuissa, Veera kertoo. 

MC Mökän kotisivujen mukaan 
yhdistys keskittyy hevimusiikin 
kuuntelemiseen ja tämän residuaali-
siin suoritteisiin kuten saatanan pal-
vaamiseen, teletappien tuijottami-
seen ja huumausaineiden käyttöön. 

(Mökään voi tutustua Otasuun-
nistuksessa Gorsun sisäänkäynnin 
lähellä 6.– 7.9. Perjantaina 9.9. jär-
jestetään Bodom-järven excu, perin-
teinen retki Bodom-järven rannalle 

huudattamaan heviä, grillaamaan ja 
juopottelemaan. Teltta mukaan jollei 
ole varaa ajella taksilla pois. Lämpi-
mät vaatteet, hyttysmyrkky, cd-levyt 
ja kunnon eväät mukaan. I survived 
lake Bodom! Perjantaina 23.9. sau-
nailta Jämeränaukiolla seitsemästä 
eteenpäin. Lisää tietoja ja tapahtu-
mia www.mcmoka.fi.)

POLYTEKNIKKOJEN RAITTIUSSEURAN 
varapuheenjohtaja Jussi Valtonen 
haluaisi tehdä lähempää tuttavuutta 
Eeva Vilkkumaahan. 

– Eeva vaikuttaa iloiselta ja ener-
giseltä ihmiseltä, 
johon olisi hieno 
tutustua. Mahtaako-
han Eeva olla vielä 
Otaniemessä? (Poly-
teekkarin viimeinen 
havainto on vuodelta 
2002, havainnon voi 
käydä tarkistamas-

sa arkistosta: www.polyteekkari.fi/
pt.pl?juttu=128.)

PoRan toimintaan kannattaa tu-
tustua, jos raittiusaate kiinnostaa. 
Raittiusaatteen levittämiseksi seu-
ra mm. järjestää kokouksia, juhlia ja 
opintoretkeilyä, järjestää raittiusasioi-
hin liittyviä koulutus- ja tiedotusti-
laisuuksia ja pitää yhteyttä alan jär-
jestöihin ja yhdistyksen vanhoihin 
jäseniin. http://pora.tky.fi/.

Puuhakerhojen kuulumisia

(ja vähän muidenkin) 

>>
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Mikä on TKY?

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunta eli TKY on 11 500 jäsenen palvelu- ja 

etujärjestö, johon kuuluvat kaikki Teknillisessä korkeakoulussa diplomi-insinöörin, 

arkkitehdin tai maisema-arkkitehdin tutkintoa suorittavat opiskelijat eli teekkarit. 

Myös muuta TKK:n tutkintoa suorittavat voivat liittyä TKY:n jäseniksi.

Ylioppilaskunta tarjoaa jäsenilleen monipuolisia palveluita. Tunnetuimpia niistä 

ovat joukkoliikenteessä ja ruokailussa alennuksiin oikeuttava teekkarikortti, 

opiskelija-asunnot Teekkarikylässä ja Leppävaarassa, terveydenhoito Ylioppilaiden 

terveydenhoitosäätiön (YTHS) kautta, ylioppilaskunnan lehti Polyteekkari ja 

oma tv-kanava OUBS.

Ylioppilaskunnan toiminnot jakaantuvat järjestötoimintaan, asuntolatoimintaan 

sekä sijoitustoimintaan.  Lisätietoja: www.tky.fi.

Fuksi! Oletko vielä jättänyt opintotukihakemusta?

Opintotukihakemuksia saa esimerkiksi TKK:n opintotukipalveluista TKK:

n päärakennuksen 2. kerroksesta, minne hakemuksen voi myös jättää. 

Asumislisähakemukseen tarvitaan lisäksi liitteeksi kopio vuokrasopi-

muksesta.

Tietoa opintotukiasioista löydät osoitteesta www.tkk.fi/Yksikot/Opintotoimisto/

opintotuki/.

Onko kattoa pään 

päällä?

Vuokra-asuntoja voi etsiä 

esimerkiksi seuraavista 

osoitteista:

www.tky.fi (TKY:n 

asuntotoimisto)

www.hoas.fi

www.helsinki.fi/hyy/asunto/

indexfi.htm 

(Ylioppilaskuntien 

asunnonvälitys)

www.helsinki.fi/jarj/

osakunnat (Useat osakunnat 

tarjoavat asuntoja)

Mistä terveyspalveluja?

Ylioppilaskunnan jäsenmaksun yhteydessä olet maksanut Ylioppilaiden tervey-

denhoitosäätiön (YTHS) jäsenmaksun. Kaikki perustutkinto-opiskelijat ovat 

oikeutettuja käyttämään YTHS:n monipuolisia terveyden- ja sairaanhoitopal-

veluja. Ensimmäisen vuoden opiskelija kutsutaan maksuttomalle ensikäynnille 

hammashoidon vastaanotolle sekä niin ikään ilmaiseen terveystarkastukseen. 

Molemmat palvelut kannattaa ehdottomasti käyttää hyväksi.

Lisää tietoa verkosta www.yths.fi.

Alvarin piknik

TKK ja TKY järjestävät yhteistyössä piknikin torstaina 8.9. klo 

15:30 alkaen Alvarin aukiolla. Tervetuloa nauttimaan letkeästä 

pikniktunnelmasta ja messevistä esiintyjistä!

Ohjelma:

15:30 O’Stars

16:30 Retuperän WBK

16:45 Rehtorin tervehdys

17:00 Köydenvedot

17:30 Redbound (www.redbound.com)

18:30 Quintessece (www.texicalli.net/q/)

Kysyttävää? laura.nyfors@tky.fi tai emma.nurmi@tky.fi.

Perinteiset Otasuunnistukset tulevat!

Fuksit pääsevät tutustumaan TKY:n eri yh-

distyksiin ja toimikuntiin Otasuunnistuksen 

rasteilla myös tänä syksynä. Fuksit osallistuvat 

suunnistukseen kiltojen mukaan seuraavasti:

6.9. AK, Athene, FK, MK,

SIK, TiK

7.9. AS, IK, KK, KIK, 

Prodeko, PJK, VK

Fuksit lähtevät valtaamaan itäistä satama-

kaupunkia Stadisuunnistuksen merkeissä 13. 

ja 15.9.

TKY:n edustajistovaalien vaalijulistus 

Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan (TKY) edustajistovaalit vuosien 2006 ja 2007 edustajiston 
valitsemiseksi järjestetään tiistaina ja keskiviikkona 1. ja 2. marraskuuta 2005. Vaaleissa valitaan 
neljäkymmentäviisi (45) jäsentä ja heidän varajäsenensä TKY:n edustajistoon. 

Vaalipaikka ja äänestysajat 

Vaalipaikka on Teknillisen korkeakoulun (TKK) päärakennuksen vanhan puolen ala-aula (Otakaari 1, 
02150 Espoo). Äänestysajat ovat tiistaina 1.11.2005 kello 9.30-18.00 ja keskiviikkona 2.11.2005 
kello 9.30-19.00. Vaaleissa on lisäksi mahdollisuus äänestää Internetin kautta sähköisen 
vaalijärjestelmän avulla. Järjestelmä on avoinna 1.11.2005 kello 9.30-24.00 ja 2.11.2005 kello 
9.30-18.00. 

Ennakkoäänestys

Ennakkoäänestys järjestetään torstaina 27.10.2005 kello 11.30-18.00 TKK:n päärakennuksen 
vanhan puolen ala-aulassa. Tämän lisäksi ennakkoäänestys järjestetään sähköisen vaalijärjestelmän 
avulla keskiviikkona 26.10.2005 ja torstaina 27.10.2005. Järjestelmä on avoinna molempina päivinä 
kello 7.00-24.00. 

Äänioikeus 

Vaaleissa on äänioikeus kaikilla TKK:uun vähintään syksyksi 2005 läsnäoleviksi ilmoittautuneilla ja 
TKY:n jäsenmaksun maksaneilla ylioppilaskunnan jäsenillä. 

Vaalijärjestys 

Vaalit toimitetaan TKY:n edustajiston kokouksessa 7/2004 hyväksytyn vaalijärjestyksen mukaisesti. 
Vaalijärjestys on nähtävillä TKY:n virallisella ilmoitustaululla TKY:n sihteeristössä (Otakaari 11, 
02150 Espoo). 

Keskusvaalilautakunnalle jätettävien asiakirjojen vastaanotto 

Vaalijärjestyksessä mainitut ehdokaspaperit sekä vaaliliitto- ja vaalirengassopimukset on laadittava 
keskusvaalilautakunnan hyväksymille kaavakkeille, joita on saatavilla maanantaista 19.9.2005 
alkaen TKY:n sihteeristöstä ja TKY:n www-sivuilta osoitteesta http://www.tky.fi/vaalit/. 
Vaaliasiakirjat on jätettävä TKY:n sihteeristön teekkaripalveluun viimeistään torstaina 6.10.2005 
kello 16.00. Asiakirjojen jättämisestä annetaan kuitti, ja kuitin antamisen jälkeen asiakirjoihin ei voi 
tehdä mitään muutoksia tai lisäyksiä. 

Ehdokaslista 

Vaalien ehdokaslista on nähtävillä maanantaista 10.10.2005 alkaen TKY:n virallisella ilmoitustaululla 
TKY:n sihteeristössä sekä vaalitoimituksen aikana vaalipaikalla. 

Vaalimainonta 

Vaalimainonta on sallittua maanantaista 10.10.2005 alkaen keskusvaalilautakunnan erikseen 
antamien ohjeiden mukaisesti. Vaalimainokset on poistettava viimeistään perjantaina 4.11.2005. 

Lisätiedot 

Lisätietoja vaaleista on saatavilla TKY:n www-sivuilta osoitteesta http://www.tky.fi/vaalit/. Vaaleja 
koskeviin kysymyksiin vastaavat keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Kaarlo Väisänen (040 505 
9144, kaarlo.vaisanen@tky.fi) sekä TKY:n pääsihteeri Vesa Ruusunen (09 468 2103, 
paasihteeri@tky.fi). 

Valkungörelsen finns att läsa på svenska på sidan http://www.tky.fi/vaalit/. 
The declaration for election in English can be found through the page http://www.tky.fi/vaalit/. 

Otaniemi, 23.8.2005 
Teknillisen Korkeakoulun Ylioppilaskunnan keskusvaalilautakunta 

TKY tiedottaa TKY on noin 11 500 opiskelijan palvelu- ja etujärjestö.  Ylioppilaskunnan luottamushenkilöt ja työntekijät valvovat sinun etujasi paikallisesti ja 
valtakunnan tasolla. Sihteeristön löydät osoitteesta Otakaari 11, avoinna arkisin 8–16. Lisätietoja www.tky.fi, viestinta@tky.hut.fi.18



Polyteekkari

Killat ja yhdistykset! Toimittakaa tiedot ajan-
kohtaisista tapahtumistanne viimeistään 7 päi-
vää ennen lehden ilmestymistä osoitteeseen: 
toimitus@polyteekkari.fi. Otsikosta on hyvä il-
metä, että materiaali on tarkoitettu tälle palstal-
le. Tapahtumia voi esitellä lyhyesti, liitä mukaan 
myös yhteystiedot.

TAPAHTUMAKALENTERI

KILLAT

Athene
to 1.9. Nuotioilta, Otakaari 20 pieni + 

sauna. Phuksien ensimmäisen koulupäivän 

iltaa vietetään rauhallisesti makkaraa 

nuotiolla grillaillen. Kylmän kangistaessa 

siirrytään saunan lämpöön.

pe 2.9. Baariperjantai, JMT 3A 

Takkakabinetti + baari X. Etkoillaan 

leppoisasti Otaniemessä ja jatketaan 

kaupungin/kaupunkien yöhön.

ma 5.9. Olkkari-ilta, OLOhuone. 

Vietetään iltaa alkoholittomasti 

rakkaalla kiltahuoneellamme. Paistetaan 

vohveleita ja pelaillaan pelejä.

ma 12.9. Phuksisitsit, T-talo + OK 20 

iso & sauna. Pukeudutaan tyylikkäästi, 

syödään, juodaan ja lauletaan hyvin. 

Phuksien ensikosketus sitsiperinteeseen. 

Mukana menossa Tietokilta.

Automaatio- ja systeemitekniikan kilta 

1.9. Grillibileet, ASkin parkkis. 

Hengaillaan ja grillaillaan ensimmäisen 

koulupäivän jälkeen kilttiksen lähistöllä.  

2.9. Perjantaiskabat, Alvari + Rantsu. 

Urheillaan Maanmittarikillan kanssa 

Alvarin aukiolla. Jatkoilla saunotaan.  

5.9. Tutustumisilta, Luukki. Kiltatoiminta 

on muutakin kuin saunailtoja. Phuksit 

tutustutetaan killan toimintaan 

monipuolisesti leikkimielisillä rasteilla.  

6.9. Lautapeli-ilta, OK20 iso. Loistava 

paikka tutustua muihin phukseihin, 

vanhempiin kiltalaisiin ja CarcASsonneen.  

7.9. Otasuunnistus, Otaniemi. TKY:n 

järjestämä suunnistus, jossa päästään 

näkemään, mitä kaikkea TKY:n monilla 

alayhdistyksillä on tarjottavana.  

8.9. TKK:n avajaispiknik, Alvarin aukio. 

Juhlitaan korkeakoulun avajaisia.  

13.9. Stadisuunnistus, Itäinen 

satamakaupunki. Tutustutaan Helsinkiin 

suunnistustapahtumassa, jossa eri kiltojen 

ISOhenkilöt pitävät rasteja.  

16.9. Phuksisitsit, Smökki. Killan 

hienoimmat sitsit. Lauletaan niin paljon, 

että lämpimät ruuat syödään kylmänä ja 

kylmät lämpimänä.  

Fyysikkokilta
9.9 Fyysikkoalumnin startti, Otaranta

12.9. Opintojaosinfo, Fykkönen

13.9. Lauluilta, OK20

21.9. Teekkarikulttuuri-ilta, Museo+Smökki

Kemistikilta
1.9. T-ilta pHukseille Rantussa

5.9. lettukestit

Koneinsinöörikilta
ke 31.8. Isojen viimeinen voitelu, rantsu

to 1.9.  Makkaranpaistoa/paistattelua, 

Niemennokka, ja tervetulosauna, OK20 iso

pe 2.9.  Lautan koeuitto, Tapiola

ma 5.9.  Ulkopeli-ilta, Alvari ja Gorsu

ti 6.9.  Etikettiluento, Konelafka: 

teekkarinaluille esitellään tapakulttuuria 

sekä juhlavia pukineita

ke 7.9.  Haalarigaala, Konelafka, ja 

Otasuunnistus, Otaniemi

to 8.9.  Avajaispcnic, köydenveto & 

Köydenjatke, Alvari ja Smökki

ti 13.9. Phuksisitsit, Smökki

to 15.9. Stadisuunnistus, Snadi. Lähtö klo 

18.00 Senaatintorilta. Lue tarkemmat 

tiedot pian ilmestyvästä KoLehdestä!

Maanmittarikilta
to 1.9. Nuotioilta, niemen kärki + Gorsu

pe 2.9. AS-kivaa, Alvarin aukio

ma 5.9. Sellusankopalloa VK:n, IK:n ja 

PJK:n joukkueiden kanssa, Alvarin aukio

ti 6.9. Otasuunnistus, Otaniemi + Smökki

ma 12.9. KV-sauna, 3A:n kattosauna. 

Ulkomaille lähtöä miettiville tarpeellista 

lisäinfoa ulkomaanreissun tehneiltä. 

ti 13.9. Stadisuunnistus, Itäinen 

satamakaupunki

to 15.9. Fuksiaiset, baari Stadissa

Puunjalostajakilta
1.9. Tutustumisilta Helsingissä

2.9. Fuksifutis Tapiolassa, Silkkiniityllä. 

Leikkimielistä palloilua, jälkipelit 

Otaniemessä, OK-20:n suojissa.

5.9. Sellusaavipallo Alvarin aukiolla 

muiden kiltojen kanssa. Jälkilöylyt 

Rantsulla.

12.9. Laulusauna. Kiuas lämpiää 

Gorsun tunnelmassa. Fuksipisteitä 

teekkarilaulujen laulamisesta ja 

saunomisesta!

15.9. Skumpparisteily satamakaupungin 

edustalla yhdessä kemistien kanssa. 

Jatkot paikassa X.

Rakennusinsinöörikilta
2.9. Phuksiaiset

5.9. Sellusankopalloa Alvarin aukiolla, 

mukana myös VK, MK ja PJK!

6.9. Phuksien Otasuunnistus

6.9. alkaen saunavuorot JMT 3A:n 

saunalla joka tiistai kaikille kiltalaisille! 

Naiset klo 18–19, sekasauna klo 19–20.

8.9. Alvarin piknik klo 15.30 alkaen

13.9. Stadisuunnistus itäisessä 

satamakaupungissa.

Tarkista tapahtumatiedot ik.tky.fi!

Vuorimieskilta
to 1.9. klo 10:00 Fuksit saapuvat, 

Päälafka + MT-osasto  

ma 5.9. klo 18:00 Sankopalloa, Alvari + Rantsu  

to 8.9. klo 18:00 Notski-ilta, 

Niemenkärki + Gorsu

ma 12.9. klo 18:00 Fuksifudis, Alvari + 

Jämeränaukio

         

Polyteknikkojen kuoro
Koelaulut ke 7.9 sekä ke 14.9 klo 17.00 

alkaen. paikkana AS2-sali. 

Remburssi 
Info-ilta 5.10. klo 19.00, Jämeränaukion 

sauna

Kansainvälisen liiketoiminnan 

opiskelijayhdistys Remburssi järjestää 

uusille jäsenille suunnatun info-iltansa 

perinteikkäästi viininmaistelun merkeissä. 

Kupla
Kampusriehassa voi tutustua Kuplaan ja 

ilmoittautua introsukellukseen altaassa. 

Aluksi pidetään teoriatunti ja altaaseen 

pääsee kokeilemaan laitesukelluksen 

saloja yhdessä kouluttajan kanssa.  

pe 2.9. Superkuplero- ja 

superkupleriittakisa, Gorsu  

pe 16.9. Uppiskauden avaus, 3A 

kattosauna  

Elokuvakerho Montaasi
Tervetuloa Montaasin saunailtaan 

Jämeränaukion saunatiloihin (Otakaari 

18) ma 3.10. klo 18!

www.tky.hut.fi/~montaasi

Telehpy – Teekarilesbojen ja 
homopolyteknikkojen yhdistys
to  8.9. Teeilta, Jmt 3 A Takkakabinetti

pe 16.9. Kulttuuriexcursio

to 22.9. Peli-ilta, Jmt 3 A Takkakabinetti

Lisätietoja: www.tky.hut.fi/~telehpy/.

TeTe
pe 2.9. klo 18. Syyskokous JMT 3A:n 

kattosaunalla 

Vuokrataan Talo Sipoosta

N.179m2+48m2=227m2, 1000e/kk, 

25Km Presidentinlinnalta.

Puh. 0505306843. Katso lisää: www.

freewebs.com/katrineholmintie.

MUUT

TUUKKA-NALLE

APROPOO

YHDISTYKSET

19
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VIIKONLOPPUNA AVOINNA ON 
SERVIN MÖKKI

 

TO
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.9
.
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.9
.

TI
 6
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.

Leikkaa tästä!

SERVIN MÖKKI 

La 3.9.
Valkosipulipossupataa (vl)
Lohikiusaus (vl, g)
Kasviskiusaus (k, vl, g, 
vegaaneille kasvishöystöä)
Jauheliha- herkkusienipizza
Kasvispizza (herkkusieni, 
jalopeno, aura)

Su 4.9.
Pyttipannua paistetun 
kananmunan kera (l, g, sis.
muskottia)
Kasvispyttipannua paistetun 
kananmunan kera (k, l, g, 
pyydä ve)
Kalaburgerpihvit tartardipin 
kera (vl)
Salami-ananaspizza
Kasvispizza (oliivi, paprika, 
ananas)

La 10.9.
Chicken Kiev mango dipin kera
Punajuuripihvit kermaviilidipin 
kera (k, vl)
Herkuttelijan lihapata (vl)
Salami-herkkusienipizza
Kasvispizza (herkkusieni, aura, 
oliivi)

Su 22.5.
Kermainen kalkkuna-
pippuripata (vl)
Pedron kasvishöystöä (k, l, g, 
sis.pähkinää, pyydä ve)
Katkarapukalaa dipin kera 
Jauheliha-pekonipizza
Kasvispizza (3 juuston pizza: 
feta, aura, cheddar)

ALVARI
 
mausteista broileririsottoa (l,m,g)
yrttilihapyöryköitä (l,m), tummaa 
kermakastiketta (vl),
linssi-kasvispataa (vr,l,m,g)
marjaisaa hovijälkiruokaa

naudanliha-inkivääriwokkia 
(l,m,g), riisiä
siskonmakkarakeittoa(l,m,g),
leipää
feta-pinaattipiirakkaa
ananasherkkua

meksikolaista naudanlihapataa, 
riisiä
juustoiset broilerpuikot (l),
riisiä, yrtti-kermaviilikast. (vl,g)
soija-kasvisnuudelit (vr, l, m)
mansikkariisiä

chili con carnea jauhelihasta (vr,l,m), 
riisiä
kookosseitiä (vl), keitettyjä perunoita
kasvislasagnea (vr)
uuniomenat, vaniljakastiketta

kirjolohikeittoa (g)
lasagnea
kasviskroketit (l,m,g), 
valkosipulimajoneesia
pähkinävaahtoa

maksaa kermakastikkeessa (vl)
kalkkuna-tomaattikastiketta(vr,l,m), riisiä
sipulipiirakkaa (vl)
mangorahkaa

tonnikala-kasviskastiketta (vl), pastaa
broileritortillat, riisiä
kesäkurpitsa-sienivuokaa, riisiä
raparperikiisseliä

kalamurekepihvit (l), 
sitruunakastiketta (vl)
nautapataa gruusialaisittain (vl,g), riisiä
auringonkukka-kasviswokkia (vr,l,g)
appelsiinikiisseliä

makkara-perunapannua (l,g)
kanaviillokkia (vr,vl), riisiä
itämaista soija-papupataa (vr,l)
mustaherukkarahkaa

DIPOLI/LAFKA
 
pastakastiketta pollo tomatillo
kasvispihvejä yrttikastikkeella
hernekeittoa ja pannukakkua
fetasalaattia

kebab
ruusukaali-parsakaaligratiinia
fenkoli-juuressosekeittoa pasteijalla
lohi-pastasalaattia

bolognese (l,g), parmesan raastetta
parsakaalipihvit juustotäytteellä (vl) 
ranskalaista kalakeittoa (l,g)
tijuanasalaattia

grillattua broileria kasvislisäkkeellä (l,g)
vehnä-kasvisrisottoa (l,veg)
hapankaali-bratwurstikeittoa (l)
tonnikalasalaattia

lindströmminpihvit tanskalaisella 
sipulikastikkeella (vl)
krepit kasvistäytteellä  (vl)
juusto-vihanneskeittoa (vl)
pariloitua lohisalaattia

uunikalaa parsakaali-juustokuorutuksella 
(l)
pähkinäisiä yrttikasviksia (vl)
hernekeittoa ja pannukakkua 
currykanasalaattia

lihapyöryköitä kermakastikkeessa (vl)
ratatouillea (l,g,veg)
hirvikeittoa (l,g)
katkarapu-pastasalaattia

miilunpolttajan pastakastiketta (vl)
soija-papugulashia (l,g,veg)
kermaista savulohikeittoa (l,g)
tonnikala-nuudelisalaattia

tomaatti-mozzarellakalaa (vl)
porkkanapaistikaita (vl)
nakkikeittoa (l,g)
pepperoni-pastasalaattia

TUAS-TALO

paistettuja nakkeja, tomaattikastiketta, 
perunaa
sianlihakastiketta, perunaa
palsternakkasosekeittoa
feta-pinaattipiirakkaa
tonnikalasalaattia
a la carte: pippurinen naudanpaistileike, 
juustoperunat, pippurikastike

jauhelihawokkia, riisi
tomaatti-perunavuokaa
herkkusienikeittoa
uuniperuna, kinkkutäyte
vuohenjuustosalaattia
a la carte: riistakäristystä ja muusia

naudanlihapataa, riisiä
juustoinen broilerpuikko, riisiä, yrtti-
kermaviilikastiketta
lihakeittoa
kasvis-mozzarellapizzaa
fetasalaattia
a la carte: lohta basilikasmetanassa, 
perunaa

chili con carnea jauhelihasta, riisiä
kesäkurpitsavuokaa
kirjolohikeittoa
naudanlihatortillat
broilersalaattia
a la carte: naudan sipulipihvi, 
valkosipuliperunat

kinkku-ananaspastaa
kookosseitä, perunaa
kesäkeittoa
broiler-ananashampurilainen
nizzalaista kasvissalaattia
a la carte: sveitsinleike, leipurinperunat

kalkkuna-tomaattikastiketta, riisiä
lindströminpihvi, perunaa ja kastiketta
hernekeittoa
tonnikalapizzaa
katkarapu-bananisalaattia
a la carte: paistettua siikaa, 
ruohosipulikastiketta, perunaa

tonnikala-kasviskastiketta, pastaa
kaneli-naudanlihakastiketta, riisiä
sieniseljankaa
uuniperuna, savulohitäyte
kanasalaattia
a la carte: kievin  kanaa, juustoperunat

makkara-juustopihvi, perunaa, ruskea 
kastike
nautapataa gruusialaisittain, riisiä
parsakaalikeittao
sieni-kasvispizzaa
tonnikala-kookosnoodelisalaattia
a la carte: hawaijinleike, juustoperunat

lihapyörykät, tummaa kermakastiketta, 
perunat
itämaista soija-papupataa
savukinkku-perunakeittoa
tortillat, feta-kasvis
hedelmäistä polarsalaattia
a la carte: pippuripihvi, lohkoperunat

TÄFFÄ 

a la carte: kanakori
kebab ja riisi  vl.g.
uunikiorjolohi 
paholaisen kasvispaistos vl.
porkkanasosekeitto vl.g.

sveitsinleike,sitruunaa ja perunasose
kasvispihvit,sitruunaa ja perunasose
kalakeitto l.g.

a la carte: wieninleike
lihapullat, ruskeakastike ja perunasose
kasvispullat, ruskeakastike ja perunasose
kurkkusosekeitto vl.

a la carte:lehtipihvi
kanapata texmex vl.
kaaligratiini 
juuressosekeitto vl.g

a la carte:grillipihvi
jauhelihakastike ja spagetti l.
juusto-kasvikastike ja spagetti
kalakeitto l.g.

a la carte:kalifornianleike
lihaburritos vl.
tanskalainen kalapata 
kasvisburritos vl.
broilerkeitto l.g.

Chicken Kiev ja paprikakastiketta 
pinaatti-ja porkkanaohukkaat ja 
puolukkaa
parsakeitto vl.

a la cartefloridanleike
riistakäristys ja perunasose
kasvispata ja perunasose
pinaattikeitto ja 1/2 muna
 

 
a la carte:possunnoisetit ja kermaperunat 
vl.
kalkkunaleike ja yrttijuustokastike
puutarhanpihvit ja yrttijuustokastike
jauhelihakeitto l.g.
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SERVIN MÖKKI
 
broilerin koipireisi currykastikkeella (vl)
kookosvihannekset (k, l, g, ve)
cheddar kalarulla dipin kera
kebab pizza (kebabliha, paprika, sipuli, 
jalopeno)
kasvispizza (herkkusieni, paprika, oliivi)

jauhelihakastike (l, v) spagetin ja 
juustoraasteen kera
kasvisbolognese (k, l, g, ve) spagetin ja 
juustoraasteen kera
frittimuikut dipin kera (vl)
kinkku-ananaspizza
kasvispizza (3 juuston pizza: feta, aura, 
cheddar)

kermaista uuniseitä katkaravun kera 
(vl, g)
kasvis-wrap, ranskankerma (k, vl, pyydä 
l, g, ve)
pita-kebab (vl)
kinkku-aurajuustopizza
kasvispizza (herkkusieni, aura, tomaatti)

broiler-pekonipataa (vl)
kasvislasagne (k, vl, pyydä l, ve)
porsaanleike rosepippurikastikkeen 
kera (vl)
tonnikala-katkarapupizza
kasvispizza (feta, oliivi, sipuli)

jauhelihapihvi lohkoperunoiden ja 
kastikkeen kera (vl)
falafelpyörykät lohkoperunoiden kera 
(k, l, pyydä ve, g)
täytetty kalaleike lohkoperunoiden ja 
dipin kera
salami-ananaspizza
kasvispizza (tomaatti, herkkusieni, soija)

herkullinen nakkistroganoff (vl)
pestolla maustettu kasvispannu (k, l, g, 
ve, sis.pähkinää)
paistettua lohta kermaviilidipin kera 
(vl, g)
kana-ananaspizza 
kasvispizza (paprika, herkkusieni, 
jalopeno)

tulinen jauhelihakastike (l, v) spagetin ja 
juustoraasteen kera
italialainen kasvispata (k, l, g, ve) 
spagetin ja juustoraasteen kera
rapea kalapala tartar dipin kera (vl)
kebabpizza (kebabliha, paprika, sipuli, 
jalopeno)
kasvispizza (feta, paprika, sipuli)

jauheliha-wrap (vl pyydä l)
kasvis-wrap (vl,k pyydä l,ve)
broileri-nuudeliwokkia (l,v)
kinkku-herkkusienipizza
kasvispizza (herkkusieni, paprika, 
jalopeno)

kirjolohikiusausta
3:n lajin lämmin kasvis (l,k,ve)
porsaanleike tomaattikastikkeella
jauheliha-aurapizza
kasvispizza(aura, cheddar, feta)
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